

# Rapsodia Todellisuuksista

**...PÄIVÄN SANA**

---

*Chris Oyakhilome*



Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the *King James Version* of the Bible.

**A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:**

NKJV	-New King James Version
AMP	-The Amplified Bible
AMPC	-The Amplified Classic Bible
TANT	-The Amplified New Translation
TLB	-The Living Bible
CEV	-Contemporary English Version
NASB	-New American Standard Bible
ISV	-International Standard Version
NIV	-New International Version
MSG	-The Message Translation
WEB	-The World English Bible
TNLT	-The New Living Translation
ASV	-American Standard Version
TEV	-Today's English Version
RSV	-Revised Standard Version
GNB	-Good News Bible
WNT	-Weymouth New Testament
NRSV	-New Revised Standard Version
MOFFAT	-Moffatt New Translation
WESNT	-Wesley New Testament
EBR	-Rotherham's Emphasized Bible
DRB	-Douay-Rheims Bible
TPT	-The Passion Translation
CJB	-Complete Jewish Bible

***Rapsodia Todellisuksista ...Päivän Sana***

ISSN 1596-6984

Lokakuu 2023 painos

Copyright © 2023 by LoveWorld Publishing

---

---

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

**UNITED KINGDOM:**

Unit C2, Thames View Business Centre,  
Barlow Way Rainham-Essex, RM13 8BT.  
Tel.: +44 (0)1708 556 604  
+44 (0)8001310604

**USA:**

Christ Embassy Houston,  
8623 Hemlock Hill Drive  
Houston, Texas. 77083  
Tel.: +1(800) 620-8522

**NIGERIA:**

Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,  
Abuja, Nigeria.

**SOUTH AFRICA:**

303 Pretoria Avenue  
Cnr. Harley and Braam Fischer,  
Randburg, Gauteng 2194  
South Africa.  
Tel.:+27 11 326 0971

**CANADA:**

LoveWorld Publishing Canada  
4101 Steeles Ave W, Suite 204  
Toronto, Ontario  
Canada M3N 1V7  
Tel.:+1 416-667-9191

Plot 22/23 Billingsway Road, Oregon,  
Ikeja, Lagos.  
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos  
Tel.: +234 1 8888186

***www.rhapsodyofrealities.org***  
***email: rorcustomercare@loveworld360.com***

---

---

Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista lupaa tekijältä Loveworld Publish.

# Johdanto

**E**läköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa tekemisessäsi.

Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen Jumalan Sanan parissa.

## **-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN SAAVUTTAMISEKSI-**

- Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun sinä itse puhut niitä elämäsi.
- Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti.
- Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen osaan - aamun ja illan lukuhetkiin.
- Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat tavoitteen toisensa perään.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-Pastor Chris Oyakhilome



## HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Nimi:

Osoite:

Puhelinnumero :

Mobile:

Sähköposti:

Työosoite:

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

*Rapsodia Todellisuuksista*  
**...PÄIVÄN SANA**

---

[www.rhapsodyofrealities.org](http://www.rhapsodyofrealities.org)



SUNNUNTAI 1

## HÄNEN RUUMIINSA MURRETTIIN SINUN EDESTÄSI



*Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi mitään tehdä (Johanneksen evankeliumi 15:5).*

Jeesus antoi tämän ylempänä olevan lausunnon samana iltana, kun hänet petettiin. Kaikki evankeliumit todistavat tuon kyseisen yön tapahtumista. Synoptiset evankeliumit - Matteus, Markus ja Luukas - keskittyvät ehtoolliseen, jonka Jeesus otti opetuslastensa kanssa, kun taas Johannes keskittyi tiettyihin tärkeisiin opetuksiin, jotka Jeesus antoi 13. luvusta aina 16. lukuun asti. Kyse oli todellakin pitkästä illasta.

Alkuillasta otetun ehtoollisen aikana tapahtui jotain merkittävää. Paavali antaa meille ilmestyksen kautta tähän lisää näkökulmaa: *"...Herra Jeesus sinä yönä, jona hänet kavallettiin, otti leivän, kiitti, mursi ja sanoi: Tämä on minun ruumiini, joka teidän edestänne annetaan; tehkää tämä minun muistokseni"* (1. Korinttolaiskirje 11:23-25). Jeesus sanoi opetuslapsilleen: *"Syökää minun ruumiini, joka teidän edestänne annetaan."* Tämä oli se elämän leipä, josta sanotaan, että jos joku syö tätä leipää, hän elää iankaikkisesti (Johannes 6:51).

Vähän tämän jälkeen Hän sanoi heille: *"Minä olen viinipuu, te olette oksat."* (Johanneksen evankeliumi 15:5). Tämä ei ollut mikään tavanomainen opetus, Hän ei puhunut uskonnollisesti. Tämä ihmeellinen suhde syntyi siinä, kun he mursivat leivän ja joivat maljan, jotka

kuvastivat Hänen ruumista ja verta.

Hän toi heidät tuona iltana uudelleen suhteeseen, joka ei ollut vielä aiemmin olemassa. Nyt, tässä ykseydessä heidän kanssaan, Hän suuntasi kohti ristiä ottamaan heidän paikkansa. Pystytkö nyt näkemään sen, miksi sinun ei tarvitse enää koskaan olla rikki?

Sinun lastesi ei tarvitse syntyä sairaana. Sinun ei tarvitse olla diabeetikko, sinulla ei täydy olla sydänvaivoja, syöpää, astmaa tai edes flunssaa. Hänen ruumiinsa murrettiin sinun edestäsi. Entäpä sitten, jos tunnet oireita kehossasi? Tämän vuoksi Hän sanoi meille: *“...tehkää tämä minun muistokseni.”* (Korinttolaiskirje 11:24). Kun siis otat ehtoollisen, sano näin: “Minä en ole unohtanut sitä, miten Hänen ruumiinsa murrettiin minun puolestani. Minä kieltäydyn olemasta sairaana! Minä julistan jumalallista terveyttä keholleni.” Halleluja!

## RUKOUS

**Kiitos siunattu taivaallinen Isäni tästä valtavasta rakkaudestasi, että olet lähettänyt Jeesuksen sovittamaan syntini. Minä olen nyt vapaa kaikenlaisista sairauksista, taudeista ja vaivoista, koska Hänen ruumiinsa murrettiin minun edestäni. Minä vaellan terveydessä, voimassa ja voitossa. Olen juurtunut Sanaasi ja saan opastusta Henkesi kautta. Minä kannan paljon hedelmää ja tuon kunniaa Nimellesi. Aamen.**

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 11:23-26; Johannes 6:51-56

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 6:10-24 & Jesaja 31-32

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 2:12-25 & 1. Kuninkaiden kirja 6



## NOUSE KORKEAMMALLE



*Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan, jonka turvana Herra on. Hän on kuin veden partaalle istutettu puu, joka ojentaa juurensa puron puoleen; helteen tuloa se ei peljästy, vaan sen lehvöä on vihanta, ei pouta vuonnakaan sillä ole huolta, eikä se herkeä hedelmää tekemästä (Jeremia 17:7-8).*

**K**un joku sanoo sinulle: "Kaikki on nyt niin kallista. Hinnat ovat kohonneet." Hymyile ja sano: "Minä olen kohonnut hintoja korkeammalle. Olen noussut inflaation ulottumattomiin." Tämän tulisi olla aina ajattelutapasi.

Kokemuksesta tiedämme sen, että tavaroiden ja hyödykkeiden hinnat nousevat ainoastaan jatkuvasti. Valitus on ollut aina siitä, että kaikki vain kallistuu. Jos se tapahtuu nyt taas jälleen kerran, niin miksi enää välittäisit siitä? Älä anna sen vaivata sinua, sillä sinä olet Aabrahamin siementä. Elämäsi on erilainen.

Minulle selvisi Raamatustani, miten Jumalan ihmiset ovat aina kohonneet haastavissa ajoissa. Iisak menestyi todella haastavassa taloudellisessa tilanteessa (1. Mooses 26). Älä ole huolissasi; nosta vain tasoasi korkeammalle; kohoa maailman markkinavoimia korkeammalle. Anna mielesi kohota oman asuinmaasi tasoa korkeammalle. Ajattele, miten suuri Jumala on ja mitä Hän voi tehdä sinun kanssasi ja sinun kauttasi.

Me loistamme kirkkaammin pimeydessä. Jos kaikkialla



on valoisaa, silloin jokaisen valo ei tule huomatuksi. Mutta kun on pimeää, silloin himmeinkin välähdys huomataan; jokainen valo loistaa pimeydessä. Raamattu sanoo: *“Sillä katso, pimeys peittää maan ja suuri synkkyys kansat, mutta sinun yllesi nousee Herra, ja hänen kunniansa näkyy sinun ylläsi”* (Jesaja 60:2 KJV). Tämä on sinun aikasi loistaa!

Raamattu sanoo: *“Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut”* (Roomalaiskirje 8:28). Kun inflaatio kiihtyy ja elintarvikkeiden hinnat nousevat, älä itke tai valita. Se luo sinulle ainoastaan mahdollisuuksia, koska uskosi tulee hankkimaan sinulle tarvitsemasi rahat. Menestyksesi ei perustu siihen, mitä työnantajasi maksaa sinulle tai minkälaisia mahdollisuuksia maassasi on tarjolla. Menestyksesi perustuu siihen, kuka sinä olet: Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen.

## RUKOUS

Rakas Isä, minä julistan loistavani inflaation ja taloudellisten epävarmuuksien ulottumattomissa. Sinun Sanasi voimaannuttaa minut kukoistamaan ulkoisista olosuhteista riippumattomana, sillä sinä olet todellinen lähteeni. Minä en ole asuinmaassani vallitsevan taloudellisen tilanteen uhri. Minä lukeudun niiden joukkoon, jotka luovat mahdollisuuksia toisille. Minä olen jo voittanut maailman ja sen järjestelmät, joten minä hallitsen elämässäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 8:37; Psalmi 37:25; Filippiläiskirje 4:19

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 1:1-30 & Jesaja 33-34

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 3:1-8 & 1. Kuninkaiden kirja 7



## LAITA LUOTTAMUKSESI SANAAAN



*Uskon kautta rakensi Nooa, saatuaan ilmoituksen siitä, mikä ei vielä näkynyt, pyhässä pelossa arkin perhekuntansa pelastukseksi; ja uskonsa kautta hän tuomitsi maailman, ja hänestä tuli sen vanhurskauden perillinen, joka uskosta tulee (Heprealaiskirje 11:7).*

**R**aamattu kertoo meille, miten Herra käski Nooa rakentamaan arkin, koska Herra oli aikeissa tuhota maan vedenpaisumuksella. Kaikki maan päällä olleet ihmiset ja eläimet hukkuivat ja kokonaiset kaupungit jäivät tulvavesien alle. Mutta tämä sama tuomion tulva, joka oli tullut tuhoamaan jumalattomat, kannatteli kuitenkin Nooan arkkia; se kannatteli vanhurskautta!

Kun inflaation, katastrofien ja väkivallan tulvat pieksevät maailmaa tässä lopun ajassa, älä hätäile tai pelkää. Se, mitä tarvitset elääksesi voitokkaasti, on Jumalan Sanan tallettaminen henkeesi. Sinun täytyy tuntea Sana ja sinussa täytyy olla Sanaa. Kun Sana on sinussa, menestyksesi on taattu, riippumatta siitä, mitä ympärilläsi tapahtuu.

Kolossalaiskirjeessä 3:16 sanotaan: *“Runsaasti asuukoon teissä Kristuksen sana kaikessa viisaudessa...”* Se on siinä! Täytyä henkesi Sanalla, niin pysyt pinnalla niin kuin Nooan arkki, ja kaikenlaiset olosuhteet, jotka ovat vastuussa yritysten, työurien ja talouden uppoamisesta, tulevat toimimaan sinun ylennyksenäsi.

Maailmassa olevat taloudelliset ja luonnolliset

onnettomuudet eivät ole sinua vastaan. Jumala on määrittänyt osaksesi ylennyksen ja menestyksen. Hän on jo suunnitellut sinut menestymään riippumatta siitä, mitä ympärilläsi tapahtuu. Muista lisäk: hän sai satakertaisen sadonkorjuun, vaikka maassa oli nälänhätä.

Sinun osallesi on määrätty menestys inflaation ajoissa. Tällainen on sinun elämäsi Kristuksessa. Levätköön luottamuksesi ainoastaan siinä, kuinka paljon Kristuksen Sanaa sinussa on ja kuinka suurissa määrin elät sen mukaisesti, eikä siinä, kuinka paljon sinulla on rahaa pankkitililläsi. Kun sallit Sanan hallita sinua, se tulee antamaan sinulle voittajan mielenlaadun, riippumatta siitä, mitä tapahtuu, sinä tulet pysymään ainoastaan kaiken yläpuolella.

## TUNNUSTUS

---

Jumalan Sana täyttää sydämeni valolla ja se tuo erinomaisuutta ja kauneutta elämäni. Minä en huolestu tämän päivän maailmassa olevista vaikeuksista, inflaatiosta ja pahuudesta, sillä ne eivät ole asetettuina minua vastaan! Minä olen noussut tämän maailman taloutta korkeammalle! Olen perintöni paikalla Kristuksessa Jeesuksessa, jossa minä vain menestyn menestymistäni. Halleluja!

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

Psalmi 1:1-3; Joosua 1:8 AMPC; Jeremia 17:7-8

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 2:1-18 & Jesaja 35-37

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 3:9-21 & 1. Kuninkaiden kirja 8



## VALITSE VOITTAMINEN



*Minä otan tänä päivänä taivaan ja maan todistajiksi teitä vastaan, että minä olen pannut sinun eteesi elämän ja kuoleman, siunauksen ja kirouksen. Niin valitse siis elämä, että sinä ja sinun jälkeläisesi eläisitte (5. Mooseksen kirja 30:19).*

**Y**ksi tärkeä valinta, joka sinun on tehtävä elämässäsi, on se, että voitat aina. Valitse voittaa. Kun valitset voittaa, mikään tässä maailmassa ei kykene pysäyttämään sinua. Sinun on kuitenkin ensin tehtävä tämä päätös, sillä kaikki eivät valitse voittamista.

Osa ihmisistä kulkee elämänsä läpi vain toivoen, että asiat kääntyisivät parhain päin. He eivät ajattele voittamista tietoisesti. Tällaiset ihmiset sanovat: "Jos olen onnekas, selviän siitä." Ei! Älä odota onnea. Jumalan lapset eivät toivo onnea tai vaella hyvän tuurin varassa. Me vaellamme Jumalan armossa ja siunauksissa.

Jotkut toiset taas sanovat: "Minä en valitse mitään, voittamista tai häviämistä." Jos et valitse voittamista, silloin olet valinnut epäonnistumisen. Kuinka voit auttaa toisia, jos et valitse voittamista? Maailmassa on enemmän köyhiä kuin rikkaita, ja enemmän kärsiviä kuin terveitä ja hyvinvoivia ihmisiä. Jos et ole itse menestyvä, et voi auttaa toisia tulemaan menestyviksi.

Vain omilla jaloillaan seisovat ihmiset kykenevät auttamaan maassa makaavia. Joten missä sinä tahdot olla omassa elämässäsi? Kummalla puolella sinä tahdot elää? Minulle selvisi Raamatusta, että Jumala on antanut meille oikeuden valita ja että Hän myös osoittaa meille sen oikean ja parhaan vaihtoehdon valittavaksi.

Huomaa, että Hän ei sanonut avausjakeessamme: "Valitse siis se, mikä on omasta mielestäsi hyvä"; ei! Hän osoittaa meille paremman vaihtoehdon ja kehottaa meitä valitsemaan sen. Sinä voit valita voittamisen missä tahansa elämänvaiheessa sitten oletkin.

Oletko opiskelija? Käytkö töissä tai omistatko yrityksen? Tee valinta, että sinä olet paras ja saavutat kaikkein suurimman mahdollisen menestyksen. Jumala tulee viemään sinua askel askeleelta eteenpäin ja ylöspäin menestyksen polulla.

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, minä valitsen vaeltaa sinun teitäsi. Minä laitan ajatukseni, sanani ja tekoni samaan linjaan tahtosi kanssa. Minua ei ohjaa onni tai sattuma, sillä minä vaellan voiton, ylennyksen, voiman, terveyden ja erinomaisuuden polulla, kun suunnistan sinun Sanasi kanssa elämässäni eteenpäin, sinun Nimesi ylistykseksi ja kunniaksi. Aamen.**

## **LISÄOPIKSELUA VARTEN:**

Mooses 30:19 AMPC; 1. Samuel 17:32-37

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Filippiläiskirje 2:19-3:1-11 & Jesaja 38-39

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 3:22-36 & 1. Kuninkaiden kirja 9



TORSTAI 5

## ODOTA PÄIVITTÄIN HYVIÄ ASIOITA



*Ja Jeesus varttui viisaudessa ja iässä ja suosiossa Jumalan ja ihmisten edessä (Luukkaan evankeliumi 2:52 KJV).*

On olemassa ihmisiä, jotka eivät odota hyviä lopputuloksia elämässään. He ovat niin tottuneita kamppailemiseen, kärsimiseen sekä epäonnistumiseen ja pysähtyneisyyteen, että he eivät enää edes odota enempää. He eivät ole koskaan odottaneet, että heidän elämänsä voisi olla parempaa. He eivät ole oppineet odottamaan suosiota. He eivät ole oppineet hyödyntämään Jumalan armoa ja kirkkautta, joka on kaikkien niiden saatavilla, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa.

Avausjakeemme kertoo meille siitä, miten Jeesus varttui viisaudessa, iässä ja suosiossa sekä Jumalan että ihmisten edessä. Jotkut ovat varttuneet ainoastaan iässä ilman, että olisivat kasvaneet viisaudessa ja suosiossa. Älä tyydy kasvamiseen ainoastaan iässä, vaan kasva viisaudessa ja suosiossa. Tunnusta aina: "Minä kasvan suosiossa!"

Kyllä! Odota sitä, että Jumala osoittaa sinulle suosiotaan. Odota sitä, että suosio kanavoidaan sinua kohti sekä Jumalan että ihmisten suunnalta. Odota, että tulet aina astumaan jumalallisiin mahdollisuuksiin. On hyvä tehdä kovasti töitä, mutta muista, mitä Raamattu sanoo: "Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella

*jotakin, ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on Jumalasta”* (2. Korinttolaiskirje 3:5).

Tämän lisäksi Raamattu sanoo vielä, että ei tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi (Efesolaiskirje 2:9). Kyse ei ole tekemästäsi kovasta työstä, vaan Jumalan armosta. Ole siis aina odottavaisella mielellä Jumalan suuntaan. Odota hyviä asioita, sillä sinä olet Jumalan lapsi, armon lapsi. Hänen armonsä on super-yltäkylläisenä elämäsi yllä.

Odota siunauksia jokaiselle päivälle. Raamattu sanoo, että Hän lataa meille päivittäin etujaan (Psalmi 68:19 KJV). Hän tekee sen jokaiselle päivälle. Psalmi 33:5 sanoo: *“Koko maa on täynnänsä Herran hyvyttä.”* Ketä varten tämä hyvyys on? Se on sinua varten! Odota päivittäin hyviä asioita. Tee jatkuvia tunnustuksia siitä, miten Jumalan suosio tekee työtään elämässäsi.

## TUNNUSTUS

Uskoni on elossa ja tekee työtään, olen aina valmiina vastaanottamaan, ja odotan aina hyviä asioita tapahtuvaksi. Minä vaellan tänään jumalallisessa suosiossa ja mahdollisuuksissa. Olen tietoinen siitä, että Jumala rakastaa minun vaurastuttamista. Hän iloitsee siitä, että Hän saa tehdä minulle hyviä asioita. Olen tietoinen siitä, että vaellan Aabrahamin siunauksissa. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Psalmi 5:12; Sananlaskut 3:4; Psalmi 84:11

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filippiläiskirje 3:12-4:1-3 & Jesaja 40-41

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:1-9 & 1. Kuninkaiden kirja 10-11



## KUKA SINÄ OLET NYT



*Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan pojiksi, joita me olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne häntä (1. Johannes 3:1 KJV).*

Sana “pojat” avausjakeessamme tulee kreikan “teknon” sanasta, joka viittaa pääasiallisesti vanhemmista syntyneeseen. Me olemme Jumalan poikia, koska me olemme syntyneet Jumalasta. Maailma ei ehkä tunnista sitä, mutta se on silti totta. Siksi sanotaan: “... *sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne häntä.*”(1. Johannes 3:1 KJV).

Maailma ei tunnistanut Jeesusta, kun Hän tuli. Ihmiset luulivat, että Hän oli tavallinen mies. Raamattu sanoo, että Jeesus syntyi Jumalasta (Apostolien teot 13:33). Tästä samasta on kyse myös meidän kohdallamme, kuten näemme Jaakobin kirjeestä 1:18: “*Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset.*”

Me olemme nyt Jumalan poikia, vaikkakaan ulkoinen olemuksemme ei paljasta sitä. Minä todella pidän siitä, miten apostoli Johannes tiivistää tämän asian 1. Johanneksen kirjeessä 3:2: “*Rakkaani, nyt me olemme Jumalan poikia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun*



*hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on.”*

Kun Herra ilmestyy Seurakunnan ylöstempauksessa, me tulemme olemaan niin kuin Hän on ulkoisesti. Mutta me olemme jo nyt Jumalan poikia ja meissä on Hänen elämänsä. Kieltäydy näkemästä tai kuvailemasta itseäsi maallisen syntyperäsi mukaisesti, sillä sinä olet hengessä niin kuin Jeesus on. Halleluja!

Jumala on antanut meille jumalallisen luontonsa Kristuksessa Jeesuksessa, joten sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Kun ymmärrät tämän, tulet ymmärtämään, ettet elä ihmiselämää. Sinä et ole tavallinen, sinä et kuulu tähän maailmaan. Sinä olet Jumalan luokassa, olet syntynyt Hänen Sanasta ja Hengestä tähän yliverlaiseen elämään. Kunnia Jumalalle!

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, minä kiitän sinua suuresta rakkaudestasi, jonka olet vuodattanut minuun Kristuksessa Jeesuksessa. Sinä olet tehnyt minut osanottajaksi jumalalliseen luontoosi. Minä olen haavoittumaton, voittamaton ja elämäntäyteinen. Minä elän voitokkaasti sinun kunniaksi ja ylistykseksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

### **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

Roomalaiskirje 8:14-16; Galatalaiskirje 3:26;  
Johannes 1:12:13

#### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Filippiläiskirje 4:4-23 & Jesaja 42-43

#### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 4:10-18 & 1. Kuninkaiden kirja 12



LAUANTAI 7

## TARKKA KUVA HÄNEN PERSOONASTAAN



*Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, että meillä olisi turva tuomiopäivänä; sillä sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa (1. Johanneksen kirje 4:17).*

**T**ärkeä kysymys, joka meidän on syytä esittää avausjakeemme pohjalta: millainen Jeesus oli, kun Isä lähetti Hänet? Raamattu antaa meille tästä kuvauksen Heprealaiskirjeessä 1:3 KJV: *“Ja joka, ollen hänen kirkkautensa loiste ja hänen persoonansa tarkka kuva, ja kantaen kaikki voimansa sanalla, on, toimitettuaan puhdistuksen synneistä, istunut Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa.”*

Tässä jakeessa on kaksi huomionarvoista kohtaa: “hänen kirkkautensa loiste” ja “hänen persoonansa tarkka kuva.” Jeesus oli Jumalan kirkkauden loiste - hohtoa ja loistetta. Joka kerta, kun Hän saapui paikalle, Hän oli Jumalan kirkkaus julki tulleenä. Hän oli myös tarkka kuva Isän persoonasta.

Jos tahdoit tietää, että millainen Jumala oli, sinun tuli vain katsoa Jeesukseen. Hän oli absoluuttisen tarkka kuva Isästä ja Hänen elämänsä oli loputonta loistokkuutta. Ja Jeesus sanoo nyt: *“...niinkuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin teidät”* (Johannes 20:21). 1. Johanneksen kirje 4:17 kertoo meille, että sellainen kuin Hän (Jeesus) on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa.

Tämä tarkoittaa, että aivan kuten Jeesus on Jumalan kirkkauden loiste, sinä olet Jeesuksen kirkkauden loiste.

Sinä olet tarkka kuva Isän persoonasta, aivan kuten Jeesuskin. Tämä on aivan liian ylevää uskonnollisen mielen käsityskyvyille. Mutta tämä on yksi niistä totuuksista, keitä me olemme Kristuksessa ja minkälaisiksi Hän on tehnyt meidät. Hän lähetti meidät kaikkeen maailmaan ilmaisemaan Hänen rakkauttaan, ystävällisyyttään, luontoaan ja luonteenlaatuaan.

Muista, mitä Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:5: *“Minä olen viinipuu, te olette oksat...”* Tämä tarkoittaa sitä, että meillä on sama elämä. Hän on myös antanut meille oman Nimensä, joten meillä on sama nimi. Se, mikä kuuluu Hänelle, kuuluu myös meille; me olemme: *“...Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä...”* (Roomalaiskirje 8:17).

Julista nyt ehdottoman luottavaisin mielin: “Minä olen tarkka kuva Isän persoonasta. Minä paljastan ja tuon julki Hänen kirkkauttaan.” Halleluja!

## TUNNUSTUS

**Minä olen Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen. Minulla on sama elämä ja minä kannan samaa nimeä kuin Herra Jeesus. Näin ollen minä tuon julki Hänen rakkauttaan, ystävällisyyttään, luontoaan ja luonteenlaatuaan ympärilläni olevalle maailmalle. Olen astiana Hänen kirkkaudelleen loistaa ja tulla paljastetuksi kauttani yhä suuremmissa määrin. Minä tuon tämän totuuden todellisuuden monille ja he hyväksyvät Kristuksessa Jeesuksessa olevan pelastuksen. Aamen.**

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 8:17; 2. Korinttolaiskirje 3:18;  
2. Korinttolaiskirje 4:6; Efesolaiskirje 5:1

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 1:1-23 & Jesaja 44-45

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:19-29 & 1. Kuninkaiden kirja 13







## MYÖTÄTUNTO - VAHVAA TAHTOMISTA KIPUJEN POISTAMISEEN



*Mutta sinä, Herra, olet täynnä myötätuntoa,  
ja olet armollinen Jumala, pitkämielinen,  
runsas armossa ja totuudessa  
(Psalmi 86:15).*

**H**uomaa, että Raamattu ei sano, että Jumalalla on myötätuntoa, mikä olisi ollut myös ihanaa, vaan siinä sanotaan, että Jumala on täynnä myötätuntoa. Mikä on näiden kahden välinen ero?

Myötätunto tarkoittaa sitä, että tunnistat tai tulet tietoiseksi toisten kärsimyksistä niin, että tahdot lievittää näitä kärsimyksiä. Tämä erottaa myötätunnon sympatiasta. Sympatian tunteminen tarkoittaa samaistumista jonkun kärsimykseen tai tuskaan. Mutta tämä ei vielä tarkoita, että sympatian tuntija tulisi tekemään tai kykenisi tekemään kärsimysten suhteen jotain.

Myötätunto eroaa myös armosta, jossa on kyse kärsivällisyydestä, jota osoitetaan erityisesti rikkeen tekijälle tai sellaiselle henkilölle, jota sinulla olisi oikeus tai valtuudet rangaista. Mutta myötätuntoon liittyy vahva tahtominen kipujen poistamiseen. Jos kärsimysten poistamiseen ei löydy halua, kyse ei ole silloin

myötätunnosta.

Kun Raamattu sanoo, että Jumala on täynnä myötätuntoa, se tarkoittaa, että Jumala katsoo sinuun ja tunnistaa sen, mitä olet käymässä läpi niin, että Hän tahtoo muuttaa tilannettasi. Halleluja! Raamattu sanoo, että meillä on ylipappi, joka tuntee meidän heikkoutemme (Heprealaiskirje 4:15).

Psalmi 145:8 KJV sanoo: *“Herra on armollinen ja täynnä myötätuntoa; hidas suuttumaan ja suuri armossaan...”* Jumala on aivan täynnä myötätuntoa; Hän ei ole koskaan sinulle vihainen. Vaan sen sijaan, Hänellä on aina halu siunata sinua, auttaa sinua ja muuttaa tilannettasi.

## **RUKOUS**

Armollinen Isä, sinä olet täynnä myötätuntoa, armoa ja totuutta. Kiitos, että myötätunnollasi ei ole rajoja. Olen niin kiitollinen loputtomasta rakkaudestasi ja huolenpidostasi. Tämä sama myötätunto syttyy myös minussa tunnistamaan toisten kärsimykset. Minua liikuttaa palava halu lievittää heidän tuskaansa ja vaikuttaa myönteisesti heidän elämäänsä Sanasi ja Henkesi kautta, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

Psalmi 78:38; Psalmi 111:4; Matteus 9:36;  
Kolossalaiskirje 3:12

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Kolossalaiskirje 1:24-2:1-5 & Jesaja 46-47

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 4:30-42 & 1. Kuninkaiden kirja 14



## MYÖTÄTUNTO ON VOIMA



*Ja Jeesus tuli myötätunnon liikuttamaksi, ojensi kätensä, koski häneen ja sanoi hänelle: "Minä tahdon, tule puhtaaksi" (Markuksen evankeliumi 1:41 KJV).*

**M**uista, mitä sanoimme aiemmassa opetuksessamme myötätunnosta: vahva tahtominen toisten kipujen lievittämiseen. Myötätunto pakottaa ryhtymään toimeen. Myötätunto on voima.

Kun opiskelet Jeesuksen elämää ja sitä tapaa, miten Hän palveli, tulet huomaamaan, että Hän tuli usein myötätunnon liikuttamaksi. Joka kerta, kun Hän sääli jotakuta tai tunsu myötätuntoa jotakuta kohtaan, Hän teki jotain tilanteen muuttamiseksi.

Myötätunto liikutti Hänet opettamaan, ruokkimaan ja parantamaan ihmisiä. Markuksen evankeliumi 6:34 KJV sanoo: *"Ja astuessaan maihin hän näki paljon kansaa, ja hän tuli myötätunnon liikuttamaksi, koska he olivat niinkuin lampaat, joilla ei ole paimenta, ja hän rupesi opettamaan heille monenlaisia asioita."* Matteuksen evankeliumissa 14:14 sanotaan: *"Ja astuessaan maihin Jeesus näki paljon kansaa, ja hänen kävi heitä sääliksi, ja hän paransi heidän sairaansa."*

Myötätunto liikutti Hänet herättämään lesken ainoan pojan kuolleista takaisin elämään Nainin kaupungissa. Kun Jeesus näki lesken, Hän tuli myötätunnon liikuttamaksi: *"Ja hänet nähdessään Herra oli häntä kohtaan myötätuntoinen ja sanoi hänelle: Älä itke"* (Luukas 7:13 KJV). Sitten Hän



kosketti arkkua ja käski kuolleen pojan nousta ylös, ja tämä heräsi henkiin.

Matteuksen evankeliumi 20:34 KJV kertoo meille kahdesta sokeasta miehestä, jotka huusivat Jeesukselle: *“Daavidin poika, armahda meitä!”* Jeesus pysähtyi ja kysyi heiltä, että mitä he halusivat. He vastasivat, että tahtovat saada näkönsä. Raamattu sanoo: *“Jeesus tunsi heitä kohtaan myötätuntoa ja hän kosketti heidän silmiänsä, ja he saivat heti näkönsä ja seurasivat häntä.”*

Aivan kuten Mestari, ole täynnä myötätuntoa. Muutos tulee, kun me tulemme myötätunnon liikuttamaksi. Me olemme täällä tänä päivänä Hänen tarkkana kuvanaan. Hän luottaa sinuun, että tulet myötätunnon liikuttamaksi ja että sinä teet jotakin tarpeessa oleville. Muuta siis omassa maailmassasi olevien elämät ja olosuhteet. Sinä olet Hengen kautta voimaannutettuna toimimaan, tuomaan lohtua ja olemaan Jumalan rakkauden ja ystävällisyyden astiana tälle kivuissa kamppailevalle maailmalle.

## RUKOUS

Rakas Isä, Jeesuksen antama esimerkki inspiroi minua, kun Hän tuli myötätunnon liikuttamaksi tuodakseen parantumisen, voiman, lohdutuksen ja toivon sen tarpeessa oleville. Minä olen Henkesi voimaannuttamana toimimaan, tuomaan lohtua ja olemaan rakkautesi ja ystävällisyytesi astiana tälle kivuissa kamppailevalle maailmalle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Psalmi 145:8; Psalmi 112:4

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 2:6-23 & Jesaja 48-49

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:43-54 & 1. Kuninkaiden kirja 15



TIISTAI 10

## PAASTOAMINEN AUTTAA PITÄMÄÄN YLLÄ HENGELLISTÄ KESKITTYMISTÄ



*Silloin he paastosivat ja rukoilivat ja panivat kätensä heidän päällensä ja laskivat heidät menemään (Apostolien teot 13:3).*

**P**aastoamisessa on kristitylle useita hengellisiä siunauksia ja etuja. Yksi tärkeä asia, joka paastoamisesta seuraa sinulle, on se, miten se auttaa sinua pitämään yllä hengellistä keskittymistä. Siihen kyllä sisältyy ruuan pois jättäminen, mutta se ei ole pelkästään vain sitä, vaan kyse on kaikenlaisten häiriötekijöiden poistamisesta tietyksi ajaksi. Tämä auttaa omaa henkeäsi tulemaan herkemäksi Jumalan Hengen puoleen. Sinä tulet tietoisemmaksi Hänen johdatuksesta hengessäsi.

Näinä aikoina, kun sydämesi ja mielesi ovat käännettyinä tämän maailman asioista Herran suuntaan, Hänen opastuksensa vastaanottamisesta tulee helppoa.

Jos tahdot olla hengellisesti hereillä ja vaeltaa hengellisesti, sinun tulee paastota aina silloin tällöin. Tämä tarkoittaa huomiosi keskittämistä Herraan tietyksi ajaksi. Kun toimit näin, henkesi saa vallattua lisää alaa.

Kun haluat käsitellä tiettyjä tärkeitä Hengen asioita tai kun opiskelet Sanaa ja haluat saada lisää hengellistä

näkökykyä ja herkkyyttä, paastoa.

Paaston ja rukouksen kautta tehokkuutesi kehittyä hengen asioissa. Kyvykkyytesi kuulla ja vastaanottaa Jumalalta tulee terävöitetyksi, ja olet myös paremmin virittyneenä Hengen herkimpien signaalien ja ohjeiden taajuudelle, joita tarvitset korkeamman tason elämään; jatkuvaan kirkkauden ja menestyksen elämään. Halleluja!

## **RUKOUS**

---

Rakas Isä, henkeni on virittyneenä sinun johdatukselle, opastukselle, kehotuksille, suunnalle ja äänelle. Minä olen vastaanottavaisena ja herkkänä sinun puoleesi, kun ohjaat minua tänään kulkemaan eteenpäin ja täyttämään täydellisen tahtosi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

---

Joel 1:14; Joel 2:12; Luukas 2:36-37

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Kolossalaiskirje 3:1-4:1 & Jesaja 50-51

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 5:1-9 & 1. Kuninkaiden kirja 16



## KIELESI ON KOMPASSI



*Sillä monessa kohden me kaikki hairahdumme. Jos joku ei hairahdu puheessa, niin hän on täydellinen mies ja kykenee hillitsemään myös koko ruumiinsa (Jaakobin kirje 3:2).*

**S**ananlaskut 18:21 sanoo: *“Kielellä on vallassansa Skuolema ja elämä...”* Tämä on rinnastettavissa siihen, mitä Mestari sanoi Matteuksen evankeliumissa 12:37: *“Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi.”* Luonteenlaatusi muodostuu ajatustesi kautta, mutta se ilmenee sanoissasi. Siinä, miten sinun suusi työskentelee, on elämäsi.

Kuten avausjakeemme paljastaa, kristityn täydellisyys tai kypsyyt tulee pääasiallisesti ilmaistuksi hänen kommunikaatiossaan. Jos tahdot mennä oikeaan suuntaan elämässäsi, oma kielesi toimii kompassinasi. Jos loukkaat sanoillasi, tulet vajoamaan. Mutta jos kommunikaatiosi on eheää, elämäsi tulee olemaan mahtavaa. Oma puheesi kontrolloi sinua. Sananlaskut 15:4 KJV sanoo: *“Terve kieli on elämän puu.”* Rakastan sitä, miten Pietari pukee tämän sanoiksi 1. Pietarin kirjeessä 3:10: *“Sillä joka tahtoo rakastaa elämää ja nähdä hyviä päiviä, varjelkoon kielensä pahasta ja huulensa vilppiä puhumasta.”* Toisin sanottuna, ylläpidä oikeanlaisia suun tunnustuksia.

Suusi on se paikka, jossa on siunaus. Roomalaiskirje 10:10 sanoo: *“...suun tunnustuksella pelastutaan.”* Tässä on kyse periaatteesta. Jumala sanoi Joosuelle: *“Älköön tämä lain kirja poistuko sinun suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä päivät ja yöt...”* (Joosua 1:8 KJV). Tämä tarkoittaa: jatka Sanan tunnustamista.

Riippumatta siitä, mitä ympärilläsi tapahtuu, pidä Sana huulillasi. Raamattu sanoo: *“Jos tie painuu alaspäin, niin sinä sanot: 'Ylös!'...”* (Jobin kirja 22:29). Jälleen kerran, painotus on siinä, mitä sinä sanot. Kun asiat menevät hankaliksi, sinun ei tule jäädä odottamaan, että sinut nostetaan ylös. Sinussa itsessäsi on nostovoima; se löytyy omasta suustasi.

Mitä sinä haluat? Tämä kaikki on sinun omassa suussasi. Suusi on kompassi, jonka avulla ohjaat elämäsi oikealla tavalla, Jumalan täydellisen tahdon suuntaan. Siunattu olkoon Jumala!

## TUNNUSTUS

Minulla on terve kieli. Sanani ovat linjassa Jumalan täydellisen tahdon ja suunnan kanssa. Minä vaellan jumalallisessa terveydessä, vauraudessa, voitossa, menestyksessä ja taloudellisessa yltäkyläisyydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

### LISÄOPISKELUA VARTEN:

Matteus 12:37 AMPC; Markus 11:23

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Kolossalaiskirje 4:2-18 & Jesaja 52-53

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 5:10-18 & 1. Kuninkaiden kirja 17-18



TORSTAI 12

## KUTSUTTUNA KUNNIAAN JA HYVEELLISYYTEEN



*Hänen jumalallinen voimansa on antanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen kuuluu, hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkauteen ja hyveellisyyteen (2. Pietarin kirje 1:3 KJV).*

**Y**lempänä oleva jae sanoo, että Jumala on kutsunut meidät kirkkauteen ja hyveellisyyteen. Tämä tarkoittaa, että meidät on kutsuttu kunnian, taivaallisen arvokkuuden ja erinomaisuuden elämään. Riippumatta siitä, minkälaisessa tilanteessa sinä olet, elämässäsi on kyse kunniaista, arvokkuudesta ja erinomaisuudesta. Kunnia Jumalalle!

Amplified Classic käännös sanoo: *“...Hän on kutsunut meidät oman kirkkautensa ja erinomaisuutensa (hyveellisyytensä) kautta ja siihen.”* Elämässäsi ei tulisi enää olla keskinkertaisuutta, koska erinomaisuus tekee työtään sinussa.

Apostoli Paavali sanoo: *“Rohkaisimme teitä, lohdutimme teitä ja kehotimme teitä elämään sellaista elämää, joka miellyttää Jumalaa, joka kutsuu teitä jakamaan kanssaan oman Kuningaskuntansa ja kirkkautensa”* (1. Tessalonikalaiskirje 2:12 GNB). Miten

upean elämän Hän onkaan antanut meille! Kuinka voisit enää elää tavallista elämää, kun sinut on kutsuttu kirkkauteen ja hyveellisyyteen?

Sillä ei ole väliä, miten pimeiksi ja synkiksi asiat menevät tässä maailmassa. Pysy rauhallisena, sillä sinun elämän matkasi kulkee vain yhteen suuntaan: ylöspäin ja eteenpäin. Sinä et ole tästä maailmasta! Sinun polkusi on erilainen. Se on kirkkauden ja erinomaisuuden, vaurauden ja menestyksen, rauhan ja ilon polku. Halleluja!

## TUNNUSTUS

---

**Elämäni on Jumalan kunniaksi. Minä tulen kokemaan tänään Hänen ylenpalttista hyvyyttään ja armoaan. Elämässäni on kyse kunnian, erinomaisuuden, ylistyksen ja kiitoksen antamisesta Herralle aina ja iankaikkisesti. Halleluja!**

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

1. Pietari 2:9 AMPC; 2 Pietari 1:3 AMPC;
2. Korinttolaiskirje 3:18

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

1. Tessalonikalaiskirje 1-2:1-16 & Jesaja 54-56

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

- Johannes 5:19-27 & 1. Kuninkaiden kirja 19



## LEIKKAA HEIDÄT POIS



*"Mene pois, Saatana", Jeesus sanoi hänelle. Sillä kirjoitukset sanovat: 'Sinun tulee palvoa ainoastaan Herraa, sinun Jumalaasi' (Matteus 4:10 NLT).*

Kun Herra Jeesus palveli erilaisia ihmisiä Raamatun päivinä, Hän ajoi ulos monia demoneja, näyttäen näin meille sen, että demonit olivat vastuussa suurimmasta osasta niistä vaivoista, joista ihmiset kärsivät. Hän listasi Markuksen evankeliumissa 16:17 useita eri merkkejä, joista voidaan tunnistaa ne, jotka uskovat. Ensimmäinen merkki oli se, että he ajavat ulos demoneja.

Kun Hän vietti 40 päivää autiomaassa, Hän antoi meille näkökulmaa siihen, miten Saatanaa ja demoneja tulee käsitellä. Saatana oli tullut kiusaamaan Häntä ja ensimmäisessä kiusauksessa oli kyse siitä, että Jeesuksen olisi tullut kärkeä kiviä muuttumaan leiviksi. Jeesus lainasi omassa vastauksessaan 5. Mooseksen kirjaa, kun Hän sanoi: *"Kirjoitettu on: 'Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee'"* (Matteus 4:4).

Raamattu kertoo toisesta tapauksesta näin: *"Silloin perkele otti hänet kanssansa pyhään kaupunkiin ja asetti hänet pyhäkön harjalle... heittäydy tästä alas..."* (Matteus 4:5-6). Jeesus vastasi edelleen sanoen: *"Kirjoitettu on: 'Älä kiusaa Herraa, sinun Jumalaasi'"* (Matteus 4:7).

Sitten tuli viimeinen kiusaus. Saatana näytti korkealla vuorella Jeesukselle kaikki maailman valtakunnat yhdessä



hetkessä, tarjoten niitä Jeesukselle, jos Hän polvistuisi ja palvoisi häntä. Jeesus sanoi: "Mene pois, Saatana!" Alkuperäinen heprean kielen termi "mene pois" tarkoittaa "uppoamista" ja "katoamista." Tästä on kyse paholaisen pois ajamisessa!

Näissä kolmessa kiusauksessa Jeesus pysyi johdonmukaisena, kun hän painotti Saatanalle: "kirjoitettu on..." ja tehtyään tämän selväksi, Hän sanoi: "Mene pois!" Näin Saatanaa tulee käsitellä. Sinä ajat hänet pois tai leikkaat hänet pois kodistasi, kehostasi, kaupungistasi, kansakunnastasi, jne.

Jos kyse on lapsestasi, joka on vielä siinä iässä, että hän on kontrollisi alaisuudessa, sano näin: "Paholainen, tämä on minun lapseni, ota näppisi irti lapsestani, mene pois!" Hänen täytyy totella, koska sinä harjoitat Kristuksessa olevaa auktoriteettiasi. Sinulla on laillinen oikeus, valtakirja Jeesuksen Nimen käyttämiseen Saatanan ja hänen demoniensa ylitse. Leikkaa heidät pois! Ylistys Jumalalle!

## RUKOUS

Saatanalla ei ole mitään oikeutta hallita elämässäni, kotonani tai läheisteni elämässä. Minä harjoitan Kristuksessa olevan auktoriteettini perusteella hallintavaltaa Saatanan ja hänen demoneidensa ylitse. Minä vaellan Isän kirkkaudessa ja voimassa Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Aamen.

### LISÄOPISKELUA VARTEN:

Matteus 10:7-8; Luukas 10:19; Markus 1:25-26 MSG;  
Efesolaiskirje 4:27 GNB

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Tessalonikalaiskirje 2:17-3:1-13 & Jesaja 57-58

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 5:28-32 & 1. Kuninkaiden kirja 20



## ENEMMÄN KUIN VAIN IHMINEN



*Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää.  
(1. Johannes 5:11-12).*

**K**ristus sinussa tarkoittaa iankaikkista elämää sinussa. Iankaikkinen elämä on Jumalan elämä ja luonto: Jumala-elämä. Huomaa avausjakeessamme olevat aikamuodot, siinä sanotaan: *“Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän.”* Kyse ei ole lupauksesta. Hän ei ole “tulossa” antamaan meille iankaikkista elämää. Sinulla on se NYT. Tämän takia Johannes kirjoittaa jakeessa 13: *“Tämän minä olen kirjoittanut teille, jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, tietääksenne, että teillä on iankaikkinen elämä”* (1. Johannes 5:13).

Hän tahtoo sinun tietävän sen, että sinä olet enemmän kuin vain ihminen. Ihmiselämäsi on tullut korvatuksi Jumalan elämällä ja luonnolla. Tämä sinussa oleva jumalallinen elämä on tehnyt Jumalan kanssa yhteydessä olemisen ja ykseyden mahdolliseksi. Sinä et ole enää mikään tavallinen henkilö. Muista psalmin kirjoittajan sanat Psalmissa 82:6: *“Minä sanon: Te olette jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman poikia.”*

Herra Jeesus toisteli tätä samaa totuutta ja viittasi siihen Johanneksen evankeliumissa 10:35, kun Hän sanoi: *“Jos hän sanoo jumaliksi niitä, joille Jumalan sana tuli- ja Raamattu ei voi raueta tyhjiin.”* Me olemme jumalia, sillä Jumala on synnyttänyt meidät. Me olemme Sanan jälkikasvua: *“Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävään ja pysyvään sanan kautta”* (1. Pietari 1:23).  
1. Johanneksen kirje 4:17 sanoo: *“Sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa.”*

## TUNNUSTUS

---

Kristus elää minussa! Minä olen Hänen todellisuutensa, Hänen armonsä, kirkkautensa, Valtakuntansa, voimansa ja persoonallisuutensa ilmentymä! Minä olen Hänen täyteytensä ilmentymä; Hän on täydellisyyteni! Sillä ei ole merkitystä, minkälaisia vaikeuksia kohtaan elämässäni, sillä minussa on voima - voimaannuttaminen - tekemässä työtään, jotta voin murtautua kaikenlaisten esteiden läpi. Kaikki, mitä voin ikinä tarvita, on sen Suuremman sisällä, joka elää minussa. Kunnia Jumalalle!

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

1. Korinttolaiskirje 3:16; Kolossalaiskirje 1:26-27;  
1. Johannes 4:4

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Tessalonikalaiskirje 4:1-18 & Jesaja 59-60

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

- Johannes 5:33-47 & 1. Kuninkaiden kirja 21







SUNNUNTAI 15

## JUMALA ELOSSA SINUSSA



*Ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä (Efesolaiskirje 3:19).*

Raamattu sanoo: *“...Kristus sinussa, kirkkauden ttoivo”* (Kolossalaiskirje 1:27 KJV). Kristus sinussa tarkoittaa elävää Jumalaa tekemässä työtään sinussa. 2. Korinttolaiskirje 5:19 sanoo: *“Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan.”* Kyse oli Jumalasta tekemässä työtään Kristuksessa, kun Hän kulki pitkin katuja tehden valtavia ihmeitä Raamatun päivinä.

Kolossalaiskirjeessä 1:19 sanotaan: *“Sillä Jumala näki hyväksi, että kaikki täyteys hänessä (Kristuksessa) asuisi.”* Kun Jeesus käveli täällä maan päällä, koko jumaluus oli kotonaan Hänessä. Hän oli elävä Jumala - kävelemässä ja puhumassa ihmisen kehossa. Mutta tämä ei päättynyt siihen. Koska tämä sama Jumala on nyt sinussa, aivan kuten Hän oli Kristuksessa. Halleluja!

Kun olet vastaanottanut Pyhän Hengen, Jumala asuu nyt sinussa. Sinä olet Hänen temppelinä. Hän vaikuttaa sinun kautta maailmaasi. Hän tuo syntiset pimeydestä Hänen ihmeelliseen valoonsa. Sinä olet Hänen jatkeenaan täällä maan päällä tänä päivänä.

Muista nämä Hänen sanansa: *“...Minä olen heissä asuva ja vaeltava heidän keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani”* (2. Korinttolaiskirje 6:16-17). Hän puhuu ja liikkuu sinussa. Joka kerta, kun kerrot jollekin Jeesuksesta, siinä on kyse Jumalasta tekemässä työtään sinussa ja sinun kauttasi.

Tämän takia sinun täytyy olla uskollinen ja ahkera sielujen voittamisessa, koska Isä ilmaisee rakkautensa ja vanhurskautensa sinun kauttasi. Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 16:15: *“...Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille.”* Sinun kauttasi Hän vaikuttaa tähän maailmaan jumalallisen läsnäolonsa kirkkaudella, Hän osoittaa Henkensä luonteensa laatua, Hän täyttää koko maan kirkkautensa tuntemuksella ja antaa vanhurskautensa sataa kansojen päälle. Halleluja!

## TUNNUSTUS

Kaikkialle minne menen, minä menen Isäni kanssa, joka asuu minussa pysyvästi. Hän ilmaisee rakkauttaan ja vanhurskauttaan toisille minun kauttani, sillä minä olen Hänen jatkeenaan täällä maan päällä Kristuksen Jeesuksen kautta. Kunnia Jumalalle!

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Filippiläiskirje 2:13; Kolossalaiskirje 1:26-27

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Tessalonikalaiskirje 5:1-28 & Jesaja 61-63

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:1-14 & 1. Kuninkaiden kirja 22



MAANANTAI 16

## ELÄMÄ, JONKA HÄN ON ANTANUT MEILLE



*Varas tulee ainoastaan varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä nautittavaksi, elämä yltäkyläisyydessä (aivan täytenä, kunnes se vuotaa yli)  
(Johannes 10:19 AMPC).*

**M**onet eivät tiedä syytä siihen, miksi Jeesus tuli. Hän tuli tekemään Israelille kansakuntana, ja että mitä Hän tuli tekemään koko maailmalle. Koko maailmaa varten Hän tuli antaakseen elämän täyteen.

Sinä voit antaa ainoastaan sitä, mitä sinulla on. Ja Jeesuksella ei ollut ainoastaan vain elämää annettavaksi, vaan Hän oli Itse kaiken elämän ruumiillistuma (1. Johannes 5:26). Raamattu sanoo: *“Sillä niinkuin Isällä on elämä itsessänsä, niin hän on antanut elämän myös Pojalle, niin että myös hänellä on elämä itsessänsä”* (Johannes 5:26). Tämän takia Hän kykeni antamaan meille elämän kaikessa täyteen. Hän on elämän antaja: *“... niin on kirjoitettu: Ensimmäisestä ihmisestä Aadamista tuli elävä sielu; viimeisestä Aadamista elämää antava henki”* (1. Korinttolaiskirje 15:45 ASV).



Tässä elämässä, jonka Hän on antanut meille, on todella jotain. Paavali auttaa meitä ymmärtämään tätä vielä lisää Roomalaiskirjeessä 8:2. Siinä sanotaan: *“Sillä elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista.”* Paavali ei tarkoittanut, että elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on “vapauttanut” meidät kuolemasta, vaan että se on tehnyt meistä kuolemasta vapaita.

Sinä olet kuoleman ulottumattomissa. Sinut on siirretty kuoleman ulottuvuudesta elämän ulottuvuuteen.

## TUNNUSTUS

---

Olen osallisena jumalallisessa luonnossa, olen aivan täynnä Jumalaa. Minä vaellan joka päivä jumalallisessa terveydessä, menestyksessä ja voitossa. Minä olen elävä todiste Jumalan armosta, hyvyydestä ja rakkaudesta. Vaellan tietoisena uudesta elämästäni Kristuksessa. Tiedän olevani enemmän kuin voittaja jokaisessa tilanteessa. Kiitos Isä, tästä upeasta elämästä, jonka olet antanut minulle Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

Johannes 5:24; 1. Johannes 5:11-12

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Tessalonikalaiskirje 1:1-12 & Jesaja 64-66

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:15-21 & 2. Kuninkaiden kirja 1-2



TIISTAI 17

## VALONA KANSAKUNNILLE



*Tehkää kaikki nurisematta ja epäröimättä, että olisitte moitteettomat ja puhtaat, olisitte tahrattomat Jumalan lapset kieron ja nurjan sukukunnan keskellä, joiden joukossa te loistatte niinkuin tähdet maailmassa (Filippiläiskirje 2:14-15).*

Tässä maailmassa on niin paljon sellaista köyhyyttä, jonka ei olisi tarkoitus olla maailmassa. Köyhyys ei tule Jumalalta, vaan se on ihmisen tekoa. Maailmassa oleva köyhyys ja pahuus johtuu ihmisen itsekkyydestä, ja tämä on seurausta siitä, miten Saatana onnistui tuomaan tämän itsekkyyden ihmisen sydämeen. Hän on vastuussa maailmassamme olevasta pimeydestä.

Mutta kiitos Jumalalle! Vaikka Raamattu sanookin, että pimeys peittää maan ja synkeys kansat, meidän tulee silti nousta ja loistaa (Jesaja 60:2-3). Jumala lähetti meidät (Jeesuksen Kristuksen Seurakunnan) valoksi kansakunnille. Ja tässä lopunajassa me tulemme loistamaan aivan maksimaalisella voimakkuudella.

Tämä on meidän aikamme Jumalan ihmisinä käyttää sitä, mitä Jumala on meille antanut ja ottaa paikkamme maailman valona. Raamattu sanoo: "...maan pimennot

*ovat väkivallan pesiä täynnä”* (Psalmi 74:20). Mutta kun me otamme paikkamme, mikään täällä maan päällä oleva voima, vastustaja tai vastoinikäyminen ei voi vastustaa meitä.

Joten nouse ja loista. Tee vaikutusta omaan maailmaasi. Sinä olet se toivo ja ratkaisu, jonka tämä maailma tarvitsee. Herra on lähettänyt sinut tuomaan kirkkautta, erinomaisuutta ja tarkoitusta ympärilläsi olevien ihmisten elämiin. Sinä olet Hänen ojennettu rakkauden, armon ja myötätunnon käsivarsi omalle maailmallesi. Halleluja!

## TUNNUSTUS

---

**Minä olen se toivo ja ratkaisu, jonka tämä maailma tarvitsee, sillä Herra on lähettänyt minut valona tuomaan kirkkautta, erinomaisuutta ja tarkoitusta ympärilläni olevien ihmisten elämiin. Minä olen Jumalan ojennettuna rakkauden, armon ja myötätunnon käsivartena tälle maailmalle. Ylistys Jumalalle!**

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

Jesaja 50:1-3; Matteus 5:14-16

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

2. Tessalonikalaiskirje 2:1-17 & Jeremia 1-2

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 6:22-29 & 2. Kuninkaiden kirja 3



## OLE HENGELLESTI HEREILLÄ



*Olkaa raittiit, olkaa valppaina, sillä teidän vastustajanne, paholainen, vaeltaa ympäriinsä niin kuin ärjyvä leijona, etsien, kenet hän voisi niellä (1. Pietarin kirje 5:8).*

**M**onta vuotta sitten, kun ajoin paholaista pois Merästä naisesta, demoni, joka yritti tehdä vastarintaa, sanoi minulle: "En tule ulos; olen vastuussa hänen munanjohtimensa poistamisesta!"

En tietenkään alkanut käymään demonin kanssa vuoropuhelua, vaan sanoin: "Sinä tulet nyt ulos hänestä Jeesuksen Nimessä!" Ja demoni huusi ja tuli ulos naisesta. Myöhemmin tämä nainen alkoi selittämään minulle, kuinka hänelle oli annettu väärä diagnoosi ja hänelle oli tehty molemminpuolinen salpingektomia. Hän ei tiennyt, että demonit olivat vastuussa tästä karmeasta virheestä.

Tämä on tapahtunut monille ihmisille. On ihmisiä, jotka ovat joutuneet käymään läpi leikkauksia, joita he eivät olisi koskaan tarvinneet; jotkut ovat jopa kuolleet prosessin aikana. Monet sairaalat ovat kuolemanloukkuja, joissa demonihenget majailevat ja inspiroivat lääkäreitä tekemään vääriä asioita. Me elämme voimakkaiden hengellisten konfliktien ja sodankäynnin aikaa.

Eräs 9-vuotias tyttö joutui demonin riivaamaksi. Hänen käyttöksensä muuttui yhtäkkiä ja hänen terveydentilansa muuttui epävakaaksi. Kukaan ei kyennyt ymmärtämään sitä, mitä hänelle tapahtui. Hän alkoi näkemään todella outoja unia, joissa hän löysi itsensä joen pohjasta "kuningattaren" ja muiden ikäistensä tyttöjen kanssa.

Hänen elämänsä meni aivan sekaisin. Myöhemmin

selvisi, että kaikki oli seurausta siitä, mitä hänen koulussaan oli tapahtunut. Hänen ystävänsä, joka oli riivattu, antoi hänelle erään esineen lahjaksi, ja paholainen tunkeutui sitä kautta häneen. Elämä on hengellistä. Kaikki se, mitä voit nähdä fyysisillä silmilläsi ja johon voit olla fyysisesti yhteydessä, on tullut hengen ulottuvuudesta.

On todella olennaista, että olet hengellisesti hereillä vihollisen havaitsemisen suhteen ja että toimit aina määrätietoisesti, kun vihollinen ilmestyy. Ole valppaana. Herra Jeesus varoitti meitä, että meidän tulee valvoa ja rukoilla (Markus 13:33). Puhu usein kielillä, koska kun rukoilet kielillä, hengelliset todellisuudet valkenevat hengellesi ja silloin et ole enää tietämättömänä vihollisen juonista. Silloin pystyt näkemään "todellisen totuuden" jokaista tilannetta koskien ja pystyt myös toimimaan sen mukaisesti. Ylistys Jumalalle!

## TUNNUSTUS

---

Minä olen vahvana Herrassa ja Hänen voimansa väkevyydessä. Pidän Hänen Sanansa aina sydämelläni ja suussani, ja sen kautta teen tyhjäksi kaikki paholaisen strategiat, juonittelut, peliliikkeet ja manipulaatiot. Kun puhun kielillä hengelliset todellisuudet tulevat paljastetuiksi hengelleni, ja silloin näen ja pystyn toimimaan "todellisen" totuuden mukaisesti kaikenlaisissa tilanteissa. Halleluja!

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

Efesolaiskirje 6:10-13; Kolossalaiskirje 1:9;

1. Korinttolaiskirje 14:2 AMPC

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Tessalonikalaiskirje 3:1-18 & Jeremia 3-4

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:30-40 & 2. Kuninkaiden kirja 4



TORSTAI 19

## KEHOTUS TOIMINTAAN



*Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut (Roomalaiskirje 10:9).*

**K**un me julistamme sanomaa pelastuksesta syntisille, meidän täytyy antaa heille mahdollisuus toimia uskossa, jotta he voivat vastaanottaa pelastuksen. Siihen täytyy sisältyä kehotus toimintaan. Jos emme anna heille mahdollisuutta toimia uskossa sanomamme perusteella, silloin heidän sydämiinsä kylvetty siemen saattaa kadota; Saatana saattaa varastaa sen heidän sydämistään (Matteus 13:18-19).

Todiste siitä, että Jumalan Sanan siemen on juurtunut jonkun sydämeen, on hänen oma vastauksensa siihen sekä hänen uskon tekonsa. Ennen kuin ihminen vastaa uskossa Sanaan, voidaan sanoa, että hän ei ole vielä todella kuullut Sanaa. Kun Sana on todella kuultu, se synnyttää kuulijaansa uskoa.

Usko tulee kuulemisesta (Roomalaiskirje 10:17); ja usko on ihmishengen vastausta Jumalan Sanaan. Vastaus on siis todella tärkeä. Tästä samasta on kyse, kun me palvelemme sairaita. Otetaan esimerkkinä se, mitä Paavali teki Lystrassa. Mies, joka oli ollut rampa syntymästään asti, kuunteli tarkkaavaisesti Paavalin opetuksia. Raamattu kertoo, että

Paavali huomasi miehen uskovan, että hän voisi parantua. Joten Paavali katsoi häntä silmiin ja käski sitten: "Nouse jaloillesi!" Mies hypähti jaloilleen ja käveli parantuneena!

Kun palvelemme ihmisiä, olivatpa he sitten syntisiä, sairaita, sorrettuja tai masentuneita, meidän on annettava heille selkeitä ohjeita, jotta heidän uskonsa aktivoituisi. Älä julista pelkästään Sanaa niin, että jätät heidät sitten ihmettelemään, että mitä tehdä seuraavaksi. Auta heitä eteenpäin ja anna heidän toimia uskossa saamiensa sanojen perusteella.

Jopa juuri nyt, kun luet tätä, jos et ole vielä koskaan uudestisyntynyt, käännä esiin sivulta 76 löytyvä "**pelastusrukous**," rukoile se ja tarkoita sitä koko sydäimestäsi. Silloin tulet heti samantien pelastetuksi ja siirretyksi Jumalan Valtakuntaan. Halleluja!

## **RUKOUS**

Rakas Isä, sinun Sanasi on minun koko elämäni. Kun kuulen ja vastaanotan Sanasi, minun täytyy vastata siihen, sillä minä olen Sanan tekijä. Uskoni voittaa, kun vaellan tietoisena kaikesta siitä, mitä Jeesuksen Kristuksen kuolema, hautaaminen, ylösnousemus ja taivaaseen astuminen on tuottanut minulle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

Jaakob 1:22; Jaakob 2:17; Apostolien teot 14:8-10

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

1. Timoteus 1:1-20 & Jeremia 5-6

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 6:41-51 & 2. Kuninkaiden kirja 5



## TOIMI USKOSSA JA KOE IHMEELLISIÄ ASIOITA



*Niinpä myös usko, jos sillä ei ole tekoja (kuuliaisuuden tekoja ja toimia, jotka tukevat sitä), on itsessään voimaton (toimimaton, kuollut) (Jaakobin kirje 2:17 AMPC).*

**T**arkastellaanpa esimerkkiä Apostolien teoissa 3:1-16 esiintyvstä miehestä, joka oli syntymästään asti rampa ja joka kerjäsi almuja temppelin Kauniilla portilla. Herra Jeesus oli käynyt Itse lukuisia kertoja temppelillä, mutta tämän miehen tila ei ollut muuttunut.

Mutta eräänä päivänä, kun Pietari ja Johannes kävelivät siitä ohi, hän kerjäsi heiltä rahaa. Raamattu kertoo, miten Pietari katsoi häneen tarkkaavaisesti sanoen: "Katso meihin." Odottaen saavansa jotain, mies kiinnitti heihin huomionsa. Pietari julisti sitten: "Hopeaa ja kultaa ei minulla ole, mutta mitä minulla on, sitä minä sinulle annan: Jeesuksen Kristuksen, Nasaretilaisen, nimessä, nouse ja käy."

Pietari tarttui miehen oikeaan käteen ja nosti hänet ylös. Ramman miehen jalat ja nilkan luut saivat heti voimaa. Kuvittele, jos mies olisi vastustellut, kun Pietari yritti kiskoa häntä ylös; hän ei luultavasti olisi vastaanottanut ihmettä. Ihmeellinen muutos tapahtui tämän miehen elämässä, koska hän vastasi kutsuun toimia. Hän otti Sanan vastaan ja toimi sen mukaisesti.

Kun vastaanotat esimerkiksi Sanan vaurauteesi ja raha-



asioihisi liittyen, on tärkeää, että tuet sitä oikeilla teoilla. Jos et ryhdy asiassa toimiin, tilanteesi voi jäädä ennalleen. Esimerkiksi 2. Korinttolaiskirjeessä 8:7 (NIV) sanotaan: *”Mutta aivan kuten te loistatte kaikessa: uskossa, puheessa, tietämyksessä, kaikkinaisessa innossanne ja teidän rakkaudessaanne meitä kohtaan--pitäkää huoli siitä, että loistatte myös tässä antamisen armossa.”* Mitä sinun tulee tehdä tätä totuutta mietiskellessäsi?

Ymmärrä aivan ensimmäisenä se, että Sanassa on voima tilanteesi muuttamiseen. Sana tuo sinulle muutoksen Jumalan voiman ja Hengen kautta. Kun Sana tulee luoksesi, kuten luimme 2. Korinttolaiskirjeestä 8:7, tunnista siihen liittyvä kehotus toimintaan ja vastaa siihen.

Aina kun saat kehotuksen Sanasta tai koet kehotusta omassa hengessäsi Sanan seurauksena, älä jää epäröimään tai odottelemaan. Tartu siihen välittömästi. Kun lähdet toimimaan uskossa, silloin asemoit itsesi niin, että voit kokea Sanan ihmeellisiä siunauksia.

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi kirkkaudesta ja siitä muutosvoimasta, jota koen jopa juuri nyt, kun Sanasi juurtuu henkeeni tuottaen minuun vanhurskauden hedelmää. Minä vastaan Sanaasi ja toimin Sanassasi. Sen tähden kirkkautesi tulee näkyviin elämässäni ja saan kokea sinun siunaustesi ja yltäkylläisen huolenpitosi todeksi tulemista, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

### **LISÄOPISELUA VARTEN:**

Jaakob 2:17-26; Apostolien 3:6-9

#### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

1. Timoteus 2:1-15 & Jeremia 7-8

#### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 6:52-60 & 2. Kuninkaiden kirja 6



LAUANTAI 21

## VOIT AJAA ULOS DEMONEJA MISTÄ TAHANSA



*Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa (Matteuksen evankeliumi 10:8).*

**O**n niitä, jotka sanovat: "Voit ajaa ulos demoneja yksittäisistä ihmisistä, mutta et voi ajaa niitä pois kaupungista." Mutta tämä ei pidä paikkaansa. Markuksen evankeliumin luvusta 5. löytyy todella mielenkiintoinen tarina siitä, miten Jeesus demonstroi auktoriteettiaan, kun Hän ajoi ulos demoneja. Hän kohtasi erään demonien vaivaamaan miehen, joka asui hautaluolissa, sillä hänessä oli legioona demoneja.

Kun tämä mies näki Jeesuksen kaukaa, hänessä ollut demoni alkoi puhumaan sanoen: "*Mitä sinulla on minun kanssani tekemistä, Jeesus, Jumalan, Korkeimman, Poika? Minä vannotan sinua Jumalan kautta, älä vaivaa minua*" (Markus 5:7). Raamattu kertoo, että demoni "*pyysi pyytämällä häntä, ettei hän lähettäisi niitä pois siltä seudulta*" (Markus 5:10 KJV).

Jopa demonit tiesivät sen, että Jeesus voisi lähettää heidät pois siltä maaseudulta ja siksi he alkoivat heti anelemaan Häntä. Sillä, tarkoittiko "pois siltä seudulta" termi maaseutua tai vain jotain tiettyä aluetta, ei ole merkitystä. He ymmärsivät, että Jeesus pystyisi lähettämään heidät sieltä pois. He tiesivät tämän jo tuolloin ja he tietävät sen myös yhä tänä päivänä! Meille on annettu

tämä sama auktoriteetti heidän pois ajamiseen.

Jeesus sanoi: *“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos demoneja, he puhuvat uusilla kielillä”* (Markus 16:17 NKJV). Jeesus antoi meille auktoriteetin demonien ulos ajamiseen; eikä Hän rajoittanut sitä mihinkään tiettyyn paikkaan. Me voimme ajaa paholaisia ulos mistä tahansa. Halleluja!

Ota oma kaupunkisi ja asuinmaasi hallintaasi! Leikkaa Saatanan vaikutus pois omasta maastasi. Aja hänet ulos maastasi! Usein, kun jossakin paikassa vallitsee kaaos, anarkia ja sekasorto, monet eivät ymmärrä, että kyse on paholaisesta, joka on tällaisen negatiivisen toiminnan takana. Sinulle on annettu kaikki voima ja valta taivaassa ja maan päällä, jotta voit Jeesuksen Nimeä käyttäen hallita ja ottaa vastuuta omasta maailmastasi. Halleluja!

## RUKOUS

Paholainen on täysin kukistettu vihollinen, ja minulle on annettu kaikki voima ja valta taivaassa ja maan päällä, jotta voin hallita ja ottaa vastuun omasta maailmastani. Näin ollen minä vaadin Jeesuksen Kristuksen Nimessä, että ne demonit, jotka vaikuttavat ja aiheuttavat väkivaltaa, köyhyyttä ja vastustusta Evankeliumin etenemiselle, lopettavat ja luopuvat toiminnastaan omassa maassani. Amen.

### LISÄOPISKELUA VARTEN:

Psalmi 118:10-12 NIV; Filippiläiskirje 2:9-11;  
Luukas 10:19

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Timoteus 3:1-16 & Jeremia 9-10

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:61-71 & 2. Kuninkaiden kirja 7-8







SUNNUNTAI 22

## EVANKELIUMIN KIIREELLISYYS



*...julista Jumalan Sanaa kiireellisesti aina, kun siihen on tilaisuus, sopivaan aikaan ja muulloinkin, silloin kun se on sopivaa ja silloin kun se ei ole sopivaa. Oikaise ja nuhtele kansaasi silloin, kun he sitä tarvitsevat, rohkaise heitä toimimaan oikein ja ruoki heitä kaiken aikaa kärsivällisesti Jumalan Sanalla (2. kirje Timoteukselle 4:2 TLB).*

**M**eidän täytyy muistuttaa itseämme jatkuvasti siitä, että Herra on palaamassa pian takaisin. Meidän on työskenneltävä kovasti samalla, kun elämme Herraa odottaen. Sitoudu levittämään Evankeliumia ikään kuin sen kertominen koko maailmalle olisi annettu yksin sinun vastuullesi. Sitoudu siihen.

Meidän tulee hyödyntää jokainen mahdollisuus Evankeliumin levittämiseen ja Jumalan Valtakunnan edistämiseen. Kenenkään vaivannäkö ei ole merkityksetöntä. Sillä ei ole väliä, missä sinä olet. Olitpa sitten suuressa tai pienessä kaupungissa, pienen kylän kymmenellä sielulla on sama arvo Jumalalle kuin suuren kaupungin kymmenellä sielulla. Kyse on samasta Jeesuksesta Kristuksesta, joka kuoli heidän puolestaan.

Siellä, missä sinä olet, on Jumalan päämaja! Jumalaa kiinnostaa se, missä sinä olet ja mitä sinä siellä teet. Pelastuksen sanoma, jonka julistaminen on annettu meidän tehtäväksemme, on ainoa toivo pelastuksesta. Älä siis koskaan lannistu tai tule häirityksi; julista sitä suurella kiireellisyydellä ja vakaumuksella.

Tämä upea Evankeliumi on uskottu sinun haltuusi; on omalla vastuullasi, että julistat sitä Hengen tuntemuksessa ja voimassa. Ajattele ja puhu niin kuin Paavali sen suhteen, miten hän teki tästä Evankeliumin julistamisen jumalallisesta mandaatista itselleen hyvin henkilökohtaisen. Apostoli Paavali sanoi 1. kirjeessään Timoteukselle 1:11: *“Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin mukaisesti, joka on minulle uskottu.”*

Huomaa, että hän ei puhunut jakeen jälkimmäisessä osassa Evankeliumista, joka olisi “uskottu meille,” vaan “minulle uskottu!” Tämä suuri lähetyskäsky oli henkilökohtainen Paavalille. Hän juoksi sen kanssa eteenpäin, ikään kuin Evankeliumin julistaminen koko maailmalle riippuisi yksin hänestä. Näin sen tulee mennä. Sitoudu tämän hetken suureen kiireellisyyteen. Julista Evankeliumia riippumatta niistä koettelemuksista, vaikeuksista ja vainoista, joita saatat kohdata sitä tehdessäsi. Muista, että aika on vähissä.

## RUKOUS

Siunattu olkoon Jumala, joka on niin mittaamattoman suuri armoissaan, viisaudessaan ja laupeudessaan, jota Hän on vuodattanut Seurakunnalleen, jotta se voi tehokkaasti julistaa Evankeliumia ja perustaa Hänen vanhurskauttaan kaikkialle näinä viimeisinä päivinä! Kiitos Isä, että olet uskonut tämän upean Evankeliumin minun haltuuni. Minä julistan sitä sopivaan ja sopimattomaan aikaan, ja tuon monet pimeydestä valoon, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Matteus 28:19-20; 2. Timoteus 4:5; Filippiläiskirje 1:27

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Timoteus 4:1-16 & Jeremia 11-12

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 7:1-10 & 2. Kuninkaiden kirja 9



MAANANTAI 23

## RAHAVAROJESI VANHURSKAS KÄYTTÖ



*Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan (Matteuksen evankeliumi 6:33).*

**S**e, mitä teet tällä hetkellä raha-asioissasi, erityisesti, mitä tulee Jumalaan, Evankeliumin levittämiseen ja Jumalan Valtakunnan edistämiseen, on heijastusta siitä, mitä tekisit, jos rahavarasi olisivat satakertaiset.

Joku saattaa ajatella: "Jos vain saisin miljoona dollaria, silloin olisin suurenluokan rahoittajana Jumalan Valtakunnalle!" Kysymys kuuluu, oletko sinä ollut uskollinen siinä vähässä, joka on uskottu sinulle? Oletko laittanut sen vähäisen Evankeliumiin?

Herra Jeesus painottaa Luukkaan evankeliumissa 16:10 uskollisuuden ja lahjomattomuuden periaatetta maallisen omaisuuden hallinnoimisessa sanoessaan: "Joka on uskollinen todella pienessä [asiassa], on uskollinen myös suuressa, ja joka on epärehellinen ja epäoikeudenmukainen todella pienessä [asiassa], on epärehellinen ja epäoikeudenmukainen myös suuressa. Jos siis et ole ollut uskollinen jumalattomassa mammonassa (petolliset rikkaudet, raha, omaisuus), kuka tulisi uskomaan haltuusi todellista rikkautta?" (Luukas 16:10-11 AMPC).

Raha on vahvistin. Rahalla on ainutlaatuinen kyky vahvistaa, suurentaa tai paljastaa luonteenpiirteitä. Jokainen rahaan liittyvä tekosi ja päätöksesi tänä päivänä toimii todistuksena luonteestasi eikä tämä luonteesi perustavanlaatuinen piirre tule muuttumaan, vaikka taloudelliset resurssisi lisääntyvät. Sinä tulet vain yksinkertaisesti tekemään enemmän sitä, mitä olet tehnyt.



Ihmiset, jotka jo nyt käyttävät rahojaan negatiivisella tavalla, kun he sitten saavat lisää taloudellisia resursseja, se tulee vain vahvistamaan näitä negatiivisia toimia. Ja toisaalta taas, jos käytät rahojasi vanhurskaksiin tarkoitukseen, Evankeliumiin kylvämiseen ja Jumalan Valtakunnan edistämiseen, silloin suurempi rahamäärä tulee vain vahvistamaan näitä hyviä tekoja entisestään.

Tämän takia sinun tulee tarkastella tämän hetkistä taloudellista toimintaasi. Onko se linjassa Jumalan Sanan periaatteiden kanssa? Jumala haluaa moninkertaistaa niiden rahavarat, jotka ovat sitoutuneet Hänen vanhurskautensa asialle. Kun priorisoi Herran Ja Hänen Valtakuntansa, silloin rahaan liittyvistä toimistasi tulee todistus uskollisuudestasi. Kyse ei ole hallussasi olevasta rahamäärästä, vaan pikemminkin siitä, että sydämesi ja aikomuksesi ovat linjassa Jumalan tarkoitusten kanssa.

Kun asetat Jeesuksen Kristuksen Evankeliumin johdonmukaisesti etusijalle ja etsit Hänen Valtakuntaansa ennen kaikkea muuta, silloin voit kokea Jumalan huolenpidon ja sen, miten resurssisi moninkertaistuvat. Halleluja!

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, minä julistan olevani uskollinen palvelijasi kaikessa siinä, mitä olet uskonut minulle. Minä käytän rahojani tavoilla, jotka kunnioittavat ja kirkastavat sinua. Taloudellinen luonteenlaatuni on juurtunut sinun vanhurskauteesi. Minä annan avokätisesti, kylvän siunausten siemeniä, ja sitoudun edistämään sinun Valtakuntasi menestystä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

## **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

Luukas 16:10-12; 2. Korinttolaiskirje 9:6-9

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

1. Timoteus 5:1-25 & Jeremia 13-14

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 7:11-19 & 2. Kuninkaiden kirja 10



## ÄLÄ UNOHDA, MITÄ LAJIA OLET



*Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa (2. kirje Timoteukselle 3:16).*

Jumalan Sana on annettu meille, jotta se johdattaisi, opastaisi, neuvoisi ja treenaisi meitä Jumalan Valtakunnan asioissa. Mutta vielä sitäkin tärkeämpänä asiana, Jumala antoi meille Sanansa, jotta me kykenisimme näkemään itsemme niin kuin Hän näkee meidät. Ja tämä johtuu siitä, että Hänen Sanansa on peili (2. Korinttolaiskirje 3:18).

Kun katsot Jumalan peiliin, näet sen kuvan, joka Jumalalla on sinusta ja sen, mitä Hän ajattelee sinusta. Hän tahtoo, että sinä säilytät tämän tarkan kuvan itsestäsi, jotta voit nähdä sen, kuka olet ja jotta voit toimia sen mukaisesti.

Jaakobin kirjeessä 1:22-25 kommunikoidaan tästä samasta tärkeästä ja opettavaisesta totuudesta. Siinä sanotaan: *”Mutta olkaa sanan tekijöitä, älkääkään ainoastaan sen kuulijoita, itseänne pettäen. Sillä jos joku on sanan kuulija, mutta ei sen tekijä, niin hän on kuin ihminen, joka katsoo luonnollisia kasvojaan lasista: hän kyllä katsoo itseään ja kulkee tietään, unohtaen heti sen, minkälainen ihminen hän oli. Mutta joka katsoo täydelliseen vapauden lakiin ja jatkaa siinä, eikä ole muistamaton kuulija, vaan todellinen sanan tekijä, hän on oleva siunattu tekemisessään.”*

On todella valaisevaa, että siinä ei sanota, että ihminen, joka ei ole Sanan tekijä, unohtaa *”miltä hän näytti”*, vaan

sen sijaan, siinä sanotaan, että "hän unohti, minkälainen ihminen hän oli." Toisin sanottuna, hän unohtaa sen, että minkä "kaltaisen" tai "tyyppisen" ihmisen hän siellä näki. Jumalan peili - Hänen Sanansa - ei näytä sinulle ainoastaan ulkoista olemustasi; se näyttää sinulle minkä "tyyppinen" sinä olet tai minkälaista "lajia" sinä olet.

Jumalan Sana näyttää sen, että sinä kuulut Jumalan luokkaan ja että elämäsi on Jumala-elämää. Halleluja! Sinun tehtävänäsi on katsoa vakaasti Jumalan peiliin ja olla unohtamatta sitä, miltä näytät ja kuka olet.

2. Korinttolaiskirje 3:18 sanoo: *"Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka on Henki."* Sana "katsella" tulee kreikan "katanoē" sanasta, joka tarkoittaa tarkkailevaa harkitsemista, katseesi tai mielesi kiinnittämistä siihen. Kun tarkkaillet harkitsevasti ja kiinnität mielesi siihen kuvaan, jonka näet Jumalan Sanassa, silloin tulet muutetuksi tämän saman jumalallisen kirkkauden, kauneuden ja erinomaisuuden kuvan kaltaisuuteen. Kunnia Jumalalle!

## TUNNUSTUS

---

Minä olen uusi luomus; aivan uudenlaista lajia, joka ei ole ollut aiemmin olemassa - olen kuolleen tämän maailman alkeisvoimille! Minä tulen jatkuvasti muutetuksi sen saman jumalallisen kirkkauden, kauneuden ja erinomaisuuden kuvan kaltaisuuteen, jonka näen Sanassa. Siunattu olkoon Jumala!

### LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

2. Korinttolaiskirje 5:17; Jaakob 1:18

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Timoteus 6:1-21 & Jeremia 15-16

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 7:20-31 & 2. Kuninkaiden kirja 11-12



## TUORETTA UUDENLAISTA ROTUA



*Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut (2. Korinttolaiskirje 5:17).*

**Y**llä olevan jakeen kreikankielinen käännös kuuluu oikeastaan näin: "Jos joku on Kristuksessa, hän on uudenlaista lajia oleva olento." Tämä ei viittaa pelkästään juuri alkaneeseen uuteen elämään, sillä se viittaa myös uudenlaiseen lajityyppiin. Tämä tarkoittaa, että uudestisyntynyt on uudentyyppinen henkilö, uutta lajia.

Sinä et ole vain uusi samanlainen; vaan sinä olet sellainen, joka ei ole ollut vielä koskaan aiemmin olemassa. Sinä olet uudenlaista tuoretta lajia. Halleluja! Herra Jeesus oli ensimmäinen tässä erityisessä Jumalan kaltaisten luokassa. Hän on viimeinen Aadam, ja kun opiskelet 1. Korinttolaiskirjeestä 15:45-49, Raamattu kertoo meille, että me kaikki olemme syntyneet viimeisen Aadamın kaltaisuuteen (tai toisen ihmisen - jae 47).

Raamattu sanoo: "*...niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman*" (Roomalaiskirje 6:4). Sinä olet vastaanottanut uuden elämän ja tämä elämä on Jumala-elämä. Tämä tiivistää sanoman siitä, kuka kristitty on. Vaikka fyysinen kehosi pysyy samana, henkesi, joka on todellinen sinä, syntyy uudestaan jumalalliseen elämään.

Tämä uusi elämä on laadultaan ihmiselämää

korkeampaa, koska se on iankaikkinen elämä. Tämä uudenlainen ihmistyyppi ei ole alamaisena Saatanalle, eikä hän myöskään tarvitse vapautusta minkäänlaisesta sorrosta. Häntä ei voida sortaa! Tämä maailma ei ole nähnyt meidän tyyppisiä. Siksi he eivät kykene selvittämään sitä, ketä me todella olemme.

Tämä muistuttaa siitä, mitä Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 3:8 uudestisyntyneestä: *“Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee; niin on jokaisen, joka on Hengestä syntynyt.”* Me olemme osanottajina jumalallisessa luonnossa - kumppaneina Jumala-elämässä (2. Pietari 1:4). Me olemme syntyneet iankaikkiseen elämään, hallitaksemme tässä elämässä. Pysy tässä totuudessa ja vaella tässä tietoisuudessa.

## TUNNUSTUS

---

Minä olen uusi luomus. Minulla on aivan erityinen elämä, joka eroaa sekä tyyppinsä että laadukkuutensa puolesta ihmiselämästä, eläinten elämästä ja kasvien elämästä, koska kyseessä on Jumala-elämä! Minä elän pahalaisen, hänen joukkojensa ja tämän maailman alkeisvoimien yläpuolella. Minä olen syntynyt Jumalasta, olen syntynyt iankaikkiseen elämään hallitakseni tässä elämässä! Kunnia Jumalalle!

## LISÄOPIKELUA VARTEN:

---

Roomalaiskirje 6:4; Galatalaiskirje 2:20;  
Efesolaiskirje 2:10 AMPC

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Timoteus 1:1-18 & Jeremia 17-18

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 7:32-44 & 2. Kuninkaiden kirja 13-14



TORSTAI 26

## SYNTYNEENÄ HENGELLESTÄ KUOLEMASTA



*Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan, pää; hän, joka on alku, esikoinen kuolleista nousseitten joukossa, että hän olisi kaikessa ensimmäinen  
(Kolossalaiskirje 1:18).*

Monet ovat ymmärtäneet avausjakeemme alleviivatun mosan väärin, ajatellen, että se tarkoittaisi ensimmäistä kuolleista nousutta. Jo ennen Jeesuksen sijaisuhri kuolemaa oli olemassa niitä, jotka oli herätetty kuolleista. Tässä, mitä apostoli Paavali kommunikoi Hengen kautta, on nyt siis kyse eri asiasta. Kun meidän syntimme laitettiin Jeesukseen ristillä, Hän kuoli hengellisesti. Hengellinen kuolema tarkoittaa Jumalasta eroon joutumista. Ihminen voi herätä hengellisestä kuolemasta ainoastaan hengellisen uudestisyntymisen kautta. Jeesus Kristus oli näin ollen ensimmäinen hengellisestä kuolemasta noussut.

Kun Jeesus roikkui ristillä, Hän kärsi tuskaa siitä, että Hänet erotettiin Isästä: "Ja yhdeksännellä hetkellä Jeesus huusi suurella äänellä: "Eeli, Eeli, lama sabaktani?" Se on käännettynä: Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit?" (Markus 15:34). Tämä oli seurausta siitä, että Hänet oli tehty syntiuhriksi, joka automaattisesti samaistui syntiin." 2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: "*Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.*"

Jeesuksen ristiinnaulitseminen ja helvettiin lähettäminen olisi ollut laitonta, koska Hän oli syytön ja synnitön, mutta Hän tekikin sen meidän sijastamme. Muista, miten

Kolossalaiskirjeessä 2:15 kuvaillaan niitä yksityiskohtia, kun hän kävi Saatanan kanssa taistelua helvetissä ja voitti hänet ja kaikki hänen pimeyden joukkonsa: *“Riisuttuaan aseet hallituksilta ja valloilta, hän teki heistä julkisen näytöksen, voittaessaan heidät näin.”*

Kukaan ei ollut koskaan noussut ylös hengellisestä kuolemasta tai Saatanan siteistä, mutta Jeesus teki sen. Hän maksoi täyden hinnan jokaisesta ihmisestä. Sen tähden, että vanhurskas mies annettiin syntisten edestä, siitä tuli laillista ja mahdollista, että syntisille voitiin antaa Hänen vanhurskautensa. Hän otti meidän paikkamme syntisenä, jotta me voisimme saada Hänen vanhurskautensa.

Ja nyt Hän on tehnyt juuri sinusta oman vanhurskautensa ilmentymän. Se vanhurskaus, johon Hän oli puettuna, tehtiin sinun saatavillesi, sillä Hän kuoli puolestasi ja kun Hän nousi ylös kuolemasta, sinä nousit ylös Hänessä ja Hänen kanssaan. Ja nyt, aivan kuten Hän, sinä olet myös syntynyt uudenlaiseen elämään: *“Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman”* (Roomalaiskirje 6:4). Halleluja!

## **RUKOUS**

Rakas Isä, minä kiitän sinua minun puolesta annetusta Jeesuksen sijaisuhrikuolemasta, kun Hän tuli synniksi ja kuoli minun paikallani, jotta minut voitiin tehdä vanhurskaaksi ja jotta voin myös toimia vanhurskautesi ilmaisuna. Minä vaellan ja tuon julki tänään sinun vanhurskauttasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

Roomalaiskirje 5:17-19; 1. Pietari 1:3; Roomalaiskirje 6:4

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

2. Timoteus 2:1-26 & Jeremia 19-22

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 7:45-53 & 2. Kuninkaiden kirja 15-16



## JUMALAN AJOITUKSEN YMMÄRTÄMINEN



*Niin Jeesus sanoi heille: Minun aikani ei ole vielä tullut; mutta teille aika on aina sovelias (Johannes 7:6).*

**H**erra Jeesus painotti ylempänä olevassa jakeessa aika tietoisuuden sekä jumalallisen ja profetaalisen ajoituksen merkittävyyttä. Kun tarkastelemme profetaalista ilmestystä Jeesukselle tapahtuneiden asioiden osalta, alkaen Hänen syntymästä aina taivaaseen astumiseen saakka, kaikki tapahtui juuri niin kuin profeetat olivat ennustaneet.

Me elämme aika tietoisessa Kuningaskunnassa, vaikka me kuulummekin ajattomaan Kuningaskuntaan. Jeesus sanoi: "Minä olen ylhäältä" (Johannes 8:23). Hän oli iankaikkisuudesta, mutta kun Hän oli tekemisissä tämän maailman kanssa, Hän oli aika tietoinen. Meidän on tiedettävä, missä ajassa me elämme; missä kohtaa olemme menossa Jumalan kalenterissa, mitä meidän tulisi tehdä, ja mitä meidän tulisi odottaa.

Kysymys kuuluu nyt, mistä voit tietää Jumalan ajoituksen elämäsi varten tai kansakunta varten? Kuinka voit tietää, mitä pitäisi tapahtua tai mitä meidän tulisi odottaa? Vastaukset löytyvät Raamatusta - Jumalan Sanasta! Raamattu on absoluuttinen totuuden lähde.

Kun opiskelet ahkerasti Sanaa, voit mukautua Jumalan ajoitukseen ja elää tarkoituksenmukaista, merkityksestä ja tarkoituksen täyttävää elämää. Tiesitkö esimerkiksi sitä, että tämä on Jumalan asettama aika sinun sekä myös maailman kansakuntien suosimiselle? Raamattu kertoo meille, että me elämme Hänen asettamaa suosion aikaa.



Psalmissa 102:13 KJV sanotaan: *“Nouse ja armahda Siionia, sillä on tullut aika suosia häntä, kyllä, määrähetki on koittanut.”*

Sitten 2. Korinttolaiskirjeessä 6:2 NKJV Paavali toistelee Jumalan profetaalista sanaa Israelille, joka on sovellettavissa myös tänä päivänä maailman kansakuntiin: *“Sillä hän sanoo: ”Otollisella ajalla minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut”. Katso, nyt on otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä.”*

Tämä on Jumalan suosion päivä ja meidän tulee tunnistaa tämä ja toimia siinä. Tämä on mahdollisuuksien päivä. Apostoli Paavali kutsui sitä otolliseksi ajaksi. Toisin sanottuna, tämä on se päivä, jossa Jumala hyväksyy ihmisiä, vastaanottaa ihmisiä ja auttaa ihmisiä.

Maaailman kansakunnat elävät parhaillaan Jumalan armon ja suosion päivää. Tämä tarkoittaa, että me voimme ottaa hyödyn irti tästä mahdollisuudesta ja voimme rukoilla kaikkien ihmisten ja kansakuntien johtajien puolesta, sillä jos me rukoilemme, Jumala tulee vastaamaan. Halleluja!

## RUKOUS

Rakas Isä, kiitos tästä viisaudestasi ja opastuksestasi, jota saan vastaanottaa Sanastasi. Minä ymmärrän, mitä aikaa me elämme. Minulla on selkeys ja ymmärrys tarkoituksestasi ja ajoituksestasi, ja minä vaellan Hengen kanssa synkronoituna täyttääkseni kutsumukseni Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Saarnaaja 3:1; Roomalaiskirje 12:2;  
Efesolaiskirje 5:15-17

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Timoteus 3:1-17 & Jeremia 23-25

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:1-11 & 2. Kuninkaiden kirja 17-18



## JULISTA “SÄÄDÖS”



*Panisivat kahleisiin heidän kuninkaansa ja jalkarautoihin heidän ylhäisensä ja toimeenpanisivat heille tuomion, joka on kirjoitettu. Tämä kunnia kuuluu kaikille hänen pyhillensä. Ylistys Herralle (Psalmi 149:8-9 KJV).*

**M**eidät on valtuutettu toimimaan pimeyden valtakunnan korkeimpia hengellisiä persoonallisuuksia vastaan. Jeesus sanoi: *“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia...”* (Markus 16:17), ja Hän sanoi myös Matteuksen evankeliumissa 18:18: *“...kaikki, minkä te sidotte maan päällä, on oleva sidottu taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan päällä, on oleva päästetty taivaassa.”*

Ja sitten Hän kertoo meille avausjakeessamme: *“Panisivat kahleisiin heidän kuninkaansa ja jalkarautoihin heidän ylhäisensä ja toimeenpanisivat heille tuomion, joka on kirjoitettu. Tämä kunnia kuuluu kaikille hänen pyhillensä. Ylistys Herralle.”* Kun oikeus on tehnyt päätöksen rikollisen tuomitsemiseksi tässä luonnollisessa maailmassa, tuomarin täytyy ainoastaan lukea hänen antamansa kirjallinen tuomio ja jatkaa matkaansa. Mutta poliisi ottaa sitten kopion tästä tuomiosta ja toimeenpanee sen; he pidättävät syytetyn ja laittavat hänet vankilaan.

Mutta me Jumalan pyhät olemme hengen ulottuvuudessa niitä, jotka ovat kutsuttuina ja valtuutettuina toimeenpanemaan tuomioita, jotka on kirjoitettu hallituksia ja valtoja vastaan, *“pahuuden kuninkaita ja ylhäisiä”* vastaan. Raamattu sanoo: *“...tämä kunnia kuuluu kaikille hänen pyhillensä.”* Siinä ei sanota: *“joillekin Hänen pyhistänsä”* tai *“ainoastaan apostoleille ja evankelistoille”*; ei, vaan KAIKILLE Hänen pyhillensä.

Halleluja!

Miten se tuomio laitetaan sitten täytäntöön, joka on kirjoitettuna näitä kapinallisia vallanpitäjiä vastaan? Psalmin kirjoittaja kertoo meille sen. Hän sanoo: *“Minä julistan, mitä Herra on säätänyt...”* (Psalmi 2:7). Sinun täytyy julistaa tämä säädös! Mutta sinun täytyy tietää, että minkälaisia säädöksiä on annettu näitä pahuuden henkivaltoja vastaan, jotka yrittävät riehua tämän päivän maailmassa.

Yksi säädös sanoo: *“Niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat, ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra”* (Filippiäiskirje 2:10-11). Tämä on Kaikkivaltiaan Jumalan julistus! Sinä olet nyt se, joka panee tämän säädöksen täytäntöön täällä maan päällä.

Sinun tulee hallita Jeesuksen Nimessä omaa maailmaasi: kotiasi, perhettäsi, kouluasi, yhteisöäsi, katujasi ja asuinmaatasi. Älä anna paholaiselle mitään sijaa! Hallitse maailmaasi Jeesuksen Nimessä. Kunnia Jumalalle!

## RUKOUS

Rakas Isä, kiitos tästä voimasta, joka on annettu Jeesuksen Nimeen. Ja kiitos, että olet antanut minulle oikeuden tämän Nimen käyttämiseen. Minä puhun nyt niille pimeyden ja pahuuden demoneille, jotka aiheuttavat kaaosta ja väkivaltaa kaupungissani ja asuinmaassani, minä murran teidän voiman pois ihmisistä ja minä käsken teitä Herran Jeesuksen Kristuksen Nimessä lopettamaan sotatoimenne! Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Job 22:28; Luukas 10:17-19

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Timoteus 4:1-22 & Jeremia 26-28

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:12-21 & 2. Kuninkaiden kirja 19-20

# Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



SUNNUNTAI 29

## LUOTA JA TURVAA AINOASTAAN JUMALAAN



*Turvaa Herraan kaikesta sydäimestäsi  
älkä nojaudu omaan ymmärrykseesi  
(Sananlaskut 3:5).*

**M**aailmassa, joka on täynnä epätäydellisiä Minhimillisiä järjestelmiä, on aivan ratkaisevan tärkeää siirtää luottamuksemme pois näistä epätäydellisistä rakenteista ja luottaa aivan täysillä Herraan. Nämä inhimillisten järjestelmien epäonnistumiset ja rajoittuneisuudet muistuttavat kuitenkin meitä siitä, että meidän perimmäinen luottamuksemme tulisi olla Hänessä, joka on täysin luotettava - Herrassa!

Jonkin aikaa sitten uutisissa kerrottiin miehestä, joka aikoi haastaa osavaltionsa hallituksen oikeuteen, koska hänet oli tuomittu väärin perustein. Tämä mies oli istunut 37 pitkää vuotta vankilassa rikoksesta, jota hän ei ollut tehnyt. Tämän ajatteleva on todella ikävää.

On myös muitakin, jotka ovat jääneet telkien taakse rikoksista, joihin he eivät ole syyllistyneet, koska järjestelmä ja hallitus ovat epäonnistuneet ja olleet riittämättömiä toimissaan. Ihmiset tuntevat luontaisesti taipumusta luottamiseen ja jostakusta riippuvaisena olemiseen. Meitä ei ole suunniteltu uskoa vailla oleviksi. Meidät on tarkoitettu uskomaan tai olemaan luottavaisina.

Mutta koska ihmiset ovat kuitenkin erehtyväisiä, myös yksilöiden johtamat järjestelmät ovat alttiita epäonnistumisille. Sillä ei ole väliä, kuinka kehittyneitä tai vakaita kansakuntasi tai yhteiskuntasi järjestelmät ja rakenteet ovat mielestäsi; ne ovat silti erehtyväisiä.

Luota ja turvaa ainoastaan Jumalaan. Seuraa ja elä Hänen Sanassaan.

Luota Kuningaskunnan periaatteisiin, järjestelmiin ja rakenteisiin. Profeetta Jeremia kirjoitti Hengen inspiroimana: *“Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan, jonka turvana Herra on. Hän on kuin veden partaalle istutettu puu, joka ojentaa juurensa puron puoleen; helteen tuloa se ei peljästy, vaan sen lehvä on vihanta, ei pouta vuonnakaan sillä ole huolta, eikä se herkeä hedelmää tekemästä”* (Jeremia 17:7-8).

Psalmisti kirjoitti Psalmissa 37:3: *“Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu maassa ja noudata totuutta.”* Harjoittele ehdotonta luottamusta Jumalaan maailman hauraiden ja epätäydellisten inhimillisten rakenteiden sijasta. Jumala ei koskaan epäonnistu. Hän on vanhurskas ja oikeudenmukainen, Hän on uskollinen ja tosi. Luota Häneen koko sydämestäsi.

## RUKOUS

Rakas Isä, minä laitan kaiken luottamukseni sinuun ja pettämättömään Sanaasi. Minä turvaudun sinun viisauteesi ja ymmärrykseesi, olen täysin riippuvainen sinusta. Kiitos Herra, että olet antanut minulle erottelukyvyn ja viisauden elää voitokkaasti joka päivä ja tuoda julki sinun kirkkauttasi ja vanhurskauttasi, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Psalmi 118:8; Sananlaskut 3:5-6; Jesaja 26:4

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Titus 1-2 & Jeremia 29-30

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:22-32 & 2. Kuninkaiden kirja 21-22



MAANANTAI 30

## KRISTUKSEN OLEMUS SINUSSA



*Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä. Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkeytynä Kristuksen kanssa Jumalassa  
(Kolossalaiskirje 3:1-3).*

**A**vausjakeemme auttaa maalailemaan kuvaa siitä elämästä, joka meillä on nyt Kristuksessa. Se on ylösnousemus elämä. Muista, kun Hän kuoli ristillä, me kuolimme Hänen kanssaan. Meidät haudattiin Hänen kanssaan, ja kun Jumala herätti Hänet kuolleista, meidät herätettiin yhdessä Hänen kanssaan. Se ihmiselämä, jonka sait, kun synnyit vanhemmistasi, on kuollut. Sinulla on nyt uusi elämä - KRISTUS! Kristus on elämäsi. Halleluja!

Raamattu sanoo: *“Kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin hänen kanssaan ilmestytte kirkkaudessa”* (Kolossalaiskirje 3:4). Tämä on niin mieltä mullistavaa. Tämä tarkoittaa, että sinä et ole mikään tavallinen henkilö. Kuinka voisit olla sairaana, kun Kristus on elämäsi? Kuinka mikään voisi olla pielessä maksasi, sydämesi tai munuaistesi suhteen, kun Kristus elää sinussa? Miten voisit enää epäonnistua, tulla kukistetuksi tai toimia typerästi, kun ammennat voimaa sisimmässäsi olevasta Kristuksesta ja olet Hänen viisautensa johdatuksessa?



Julista aina vähän väliä rohkeasti: "Kristus on elämäni!" Kristus sinussa on mysteeri tälle maailmalle, mutta se toimii kristityn elämän ydinolemuksena ja kirkkautena. Tämä mysteeri on ollut kätkeytyneenä ikuisista ajoista ja polvesta polveen, mutta nyt se on paljastettu: *"Sen salaisuuden, joka on ollut kätkeytyneenä ikuisista ajoista ja polvesta polveen, mutta joka nyt on ilmoitettu hänen pyhillensä, joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo"* (Kolossalaiskirje 1:26-27).

Kristuksen olemus sinussa tarkoittaa, että Kristus on elämäsi. Sinä et ole alamaaisena tämän maailman alkeisvoimille ja rajoituksille, koska sinussa on Kristus-elämä, jumalallinen luonto. Siunattu olkoon Jumala!

## TUNNUSTUS

Minä en ole alamaaisena tämän maailman alkeisvoimille ja rajoituksille, sillä minä elän Kristuksessa ja Kristus on elämäni. Hän on jokaisessa olemukseni säikeessä, jokaisessa kehoni luussa ja jokaisessa verisolussani! Minä hallitsen Hänen Nimessään olosuhteiden ylitse, olen suojassa kaikelta pahalta, koska minut on asetettu istumaan yhdessä Kristuksen kanssa taivaalliseen ulottuvuuteen. Halleluja!

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Galatalaiskirje 2:20; 1. Johannes 4:4; 1. Johannes 5:11-12

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Titus 3:1-15 & Jeremia 31-32

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:33-43 & 2. Kuninkaiden kirja 23



TIISTAI 31

## OPETTELE VASTAAMAAN HÄNEN KEHOTUKSIINSA



*Niin Herra tuli ja seisoi ja huusi niinkuin edellisilläkin kerroilla: "Samuel, Samuel!" Samuel vastasi: "Puhu, palvelijasi kuulee (1. Samuel 3:10).*

**P**appi Eeli opetti Samuelille, kun hän oli vielä nuori mies, miten vastata Jumalan ääneen. Jumala kutsui Samuelia nimeltä kolme kertaa ja Samuel luuli jokaisella kerralla, että kyseessä olisi ollut Eelin kutsu ja siksi hän juoksi Eelin luokse.

Jumala olisi voinut pysäyttää hänet heti ensimmäisellä kerralla, kun poika kuuli nimensä, ja Jumala olisi voinut sanoa hänelle: "Samuel, älä mene Eelin luokse, sillä minä olen se, joka sinua kutsuu." Mutta Jumala ei toiminut näin, koska Hän ei toimi sillä tavoin. Vaan sen sijaan, Hän antoi pojan mennä ja jätti koulutusvastuun Eelin käsiin.

Palvelutyöni varhaisina vuosina, kun vasta opettelin näitä asioita, muistan sanoneeni Herralle: "Mutta kaikkien pitäisi kuitenkin tuntea äänesi." Hän vastasi minulle takaisin: "Ei. Minun lampaani tuntevat ääneni. Karitsat seuraavat lampaiden käskyjä, koska ne eivät tunne paimenen ääntä." Miten opettavaista!

Muista, miten Herra Jeesus sanoi Pietarille: "Ruoki minun karitsoitani." Mutta Hän sanoi myös: "Ruoki minun

lampaitani.” Koska karitsat eroavat lampaista; ne ovat “vauvoja” ja sen tähden ne tarvitsevat opetusta.

Kun opiskelet Jumalan Sanaa, Hän puhuu sinulle, mutta sinun täytyy vastata Hänelle. Kun luet esimerkiksi Raamattua. Älä ainoastaan lue tai lainaa sitä, vaan vastaa siihen! Otetaan tästä esimerkkinä Galatalaiskirje 5:24, joka sanoo: *“Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen.”* Älä ainoastaan vain lue ja lainaa tätä, vaan vastaa siihen sanomalla: “Minä olen Kristuksen, minä kuulun Jumalalle, näin ollen olen ristiinnaulinnut lihani himoineen ja haluineen. Minä olen voittanut maailman!” Vastaa aina Jumalalle ja Hänen Sanalleen, sillä vastauksesi on se paikka, jossa on siunauksesi.

## RUKOUS

Rakas Isä, sinun Sanasi on lamppu askeleilleni ja valo polullani. Minä kuulen ja erotan sinun äänesi. Olen herkkänä ja tarkkana johdatuksesi, opastuksesi ja neuvojesi puoleen. Minä vastaan uskosta käsin; ajatukseni, sanani ja tekoni ovat kaikki linjassa sinun tahtosi kanssa. Minä vaellan jatkuvassa voitossa, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Johannes 10:27; Jesaja 30:21; Jaakob 1:22

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Filemon 1:1-25 & Jeremia 33

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 8:44-59 & 2. Kuninkaiden kirja 24-25

# PELASTUS RUKOUS

**L**uotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydäimestäni Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

***Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittyinä, voit ottaa meihin yhteyttä:***

---

---

**UNITED KINGDOM:**

+44(0)1708556604

+44(0)8001310604

**SOUTH AFRICA:**

+27 11 326 0971

**CANADA:**

+1 416-667-9191

**NIGERIA:**

+234 1 8888186

**USA:**

+1(800) 620-8522

# KIRJOITTA JASTA

**P**astori Chris Oyakhilome on dynaamisen ja monimuotoisen globaalien seurakunnan, Believers LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman "Atmosphere For Miracles" (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle.

Maailmankuulussa Parantumiskoulussa (Healing School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia töitä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankelointitapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta ja tarkoituksellista elämää Jumalan Sanassa.





